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MIÉRT NEM SZÁMOL EL MÁRTONFALVI AZ 558 MILLIÓS 
ÖNERŐ-TÁMOGATÁSSAL?

1) A Kőrösi Újság cikkében a 
következőt választ adja:

„A társulat NEM KAPOTT egy 
fillért sem és NEM VALÓSZÍNŰ, 
hogy a többlettámogatást arra szánta 
a kormány, hogy a tagságnak osszuk 
szét.”

A Mi ÁLLÁSPONTUNK:
- felmerül a kérdés, hogyha a 

társulat nem kapott egy fillért 
sem, akkor azt, HOGY LEHET 
szétosztani?

- a polgármester tanácsadó-
ja CÁFOLJA MEG Mártonfalvi 
állítását azzal, hogy nyilvános-
ságra hozta azt a szerződést, 
amelyben a PÉNZÁTADÁS sze-
repel:

„A Társulat a Víziközmű Társu-
lat működtetésével és FORRÁSOK 
ÁTADÁSÁVAL járul hozzá. A 
projekt TÁMOGATÁSI INTEN-
ZITÁS EMELKEDÉSE miatt 
megtakarított 558 millió Ft forrás 
keletkezett.”

(A támogatási intenzitás 
emelkedése a pályázati ÖNE-
RŐ 15%-ról 5%-ra csökkentését 
jelenti.)

- a lakosság felé történő pénz-
visszafizetéssel kapcsolatban 
a víziközmű társulati vezető a 
„NEM VALÓSZÍNŰ” minősítést 
használja. Ugyanakkor kizárt, 
hogy a kormány több mint fél-
milliárd forint felhasználásának 
célját BIZONYTALANUL hatá-
rozná meg és más települése-
ken a pénzvisszaadás VITATHA-
TÓ módon zajlott volna le.

- például Nagykőrös SZOM-
SZÉDSÁGÁBAN két település, 
Lajosmizse és Cegléd részesült 
a pályázati önrészt 15%-ról 5%-
ra csökkentő önerő támogatás-
ban. Mindkét város Víziközmű 
Társulata VISSZAADTA a pénzt 
az érintettek részére. Miután fi-
deszes vezetésű településekről 
van szó, ezért TISZTÁBAN VOL-
TAK a kormány szándékával:

2) Annak ellenére, hogy a 
Mártonfalvi szerint, a Víziköz-
mű Társulat nem kapott pénzt, 
mégis az összeg az ÚTÉPÍTÉS-
RE történő elköltése mellett ér-
vel:

„Akik azt mondják évekkel ezelőtt 
fizettek a betonútjukért 150 -200 
ezer forintot, sem a teljes költségét fi-
zették meg az útnak, csak a 30-35%-
át. A többit az önkormányzat tette 
hozzá a kőrösi adófizetők pénzéből. 
Ilyenformán azokba az utakba is be-
szálltak mások, mint ahogy most is.”

A MI ÁLLÁSPONTUNK:
- először is Mártonfalvi a Vízi-

közmű Társulat vezetője, nem 
pedig az önkormányzaté, ezért 

az 5 ezer csatornázásban érin-
tett háztartás érdekeit KELLE-
NE KÉPVISELNIE és nem pedig 
mást. A csatornázásban érintet-
teknek pedig az érdeke, hogy 
VISSZAKAPJÁK a pénzt.

- másodszor az útépítéseket, 
a lakossági befizetések mellett 
adókból és útépítésre biztosított 
állami támogatásokból szokták 
finanszírozni és NEM CSATOR-
NAPÉNZBŐL. Ilyen alapon leg-
közelebb a szociális támogatást, 
vagy az oktatásra szánt pénzt 
veszik el az emberektől és for-
dítják útépítésre, mert ott van a 
PÉNZSZIVATTYÚ, az ismeretlen 
tulajdonosi hátterű svájci cég.

(Megdöbbentő, hogy Suba La-
jos NEM LÁTJA ÁT ezt az össze-
függést és kiáll a csatornapénz-
ből épült utcák mellett.)

- annak hogy Nagykőröst EL-
KERÜLIK az útépítési támogatá-
sok az a következménye, hogy 
a lakosság és az önkormányzat 
pénzéből kell finanszírozni az 
útépítéseket. Ez pedig az ön-
kormányzati vezetés TEHET-
SÉGTELENSÉGÉT bizonyítja. 
Cegléd a múlt év végén kapott 
500 millió Ft kormányzati támo-
gatást, többek között útépítésre. 
A polgármester képességeire 
az is rávilágít, hogy a fideszes 
logó ellenére, nem kormányzati 
pénzből, hanem A LAKOSSÁG 
CSATORNAPÉNZÉBŐL épít uta-
kat. Rajta és ezáltal Nagykőrö-
sön A PÁRTLOGÓ SEM segít…

3) A harmadik érve szerint 
IGAZSÁGTALAN a helyzet ami-
att, hogy ugyanannyi csatorna 
hozzájárulást fizetnek a beto-
nút mellett élők és ugyanannyit 
a földút mellett élők:

„Mindenki egyforma összeget fize-
tett hozzájárulásként a csatornázás-
hoz. az is, aki betonút mellett lakik, 
az is, aki földes utcában. A betonu-
takat helyreállították a munkálatok 
után, a földes utakat nem. A földes 
utak lakói is fizették a beton utcák 
helyreállítási költségét, hisz ugyan-
ennyivel járultak hozzá az önrész-
hez. Ha az igazságot keressük, akkor 
a burkolt utak mellett lakóknak kel-
lett volna, mondjuk 250 ezret fizetni, 
a földes utca mellett lakóknak mond-
juk 150 ezret.”

A MI ÁLLÁSPONTUNK:
- Mártonfalvinak ez az ÖNLE-

LEPLEZŐ nyilatkozata rávilágít 
arra, hogy miért kellett volna 
visszaadni a pénzt az emberek-
nek. Teljesen világos, hogyha 
MINÉL KEVESEBB a befizetett 
csatornapénz, ANNÁL KISEBB 
a mértéke bármiféle igazságta-

lanságnak. Sőt egy olyan nul-
la összegű lakossági önerőnél, 
mint ahogy ez Lajosmizsén tör-
tént, az igazságtalanság lehe-
tősége TELJES EGÉSSZÉBEN 
megszűnik. Mártonfalvi ezzel 
szemben, a betonutcás csator-
nák esetében egy sokkal MA-
GASABB BEFIZETÉST, 250 ezer 
Ft önrészt (!) tartana megfelelő-
nek.

- érdemes arra is kitérni, hogy 
mind a földutak, mind a beto-
nutak az ÖNKORMÁNYZATI 
TULAJDONBAN vannak, ezért 
a közöttük lévő beruházási és 
helyreállítási különbségek ren-
dezése is az önkormányzat fel-
adata.

- a döntő érv mégis az a tel-
jes összegű pénzvisszafizetés, 
vagyis a lajosmizsei modell 
mellett, hogy A CSATORNA 
HÁLÓZAT IS az önkormány-
zat tulajdonában van és ez ko-
moly BEVÉTELT eredményez 
a részére. A Bácsvíz Zrt. éven-
te 71 MILLIÓ FT-ot fizet az ön-
kormányzatnak bérleti díjként. 
Ezzel szemben a lakosságnak 
havonta fizetendő csatornadíj 
formájában csak KIADÁST JE-
LENT a beruházás.

4) A Kőrösi Újságnak adott 
nyilatkozatából VÉGÜL KIDE-
RÜL, hogy azért nem tud elszá-
molni az 558 millióval, mert azt 
a pénzt MÉGIS ÁTADTÁK útépí-
tésre:

„Igen, hoztunk egy (útépítést) 
TÁMOGATÓ HATÁROZATOT, 
azzal a kikötéssel, hogy többletpénzt 
nem szedünk be útépítés miatt. 
SZÓBAN pedig azt kértük, csak 
azokban az utcákban betonozzanak, 
ahol csatorna készült.”

A MI ÁLLÁSPONTUNK:
- vagyis a csatornázásban 

érintett 5000 háztartás tudta és 
megkérdezése NÉLKÜL döntöt-
tek a Víziközmű Társulat alap-
szabályban megfogalmazott (ki-
zárólagos) céljától ELTÉRŐ 558 
millió Ft összegű pénzfelhasz-
nálásról.

Alapszabály:
„II. A társulat célja:
A társulat alapvető célja, 

hogy ingatlan tulajdonnal ren-
delkező, vagy ingatlant egyéb 
jogcímen használó természe-
tes és jogi személyek, jogi sze-
mélyiséggel nem rendelkező 
gazdasági társaságok bevoná-
sával helyi VÍZGAZDÁLKODÁ-
SI KÖZFELADATOT valósítson 
meg”

- ugyanakkor erősek a kétsé-
gek az iránt, hogy valóban van 
egy olyan EGYÉRTELMŰ írá-
sos TÁMOGATÓ HATÁROZAT, 
amely az 558 millió Ft-os önerő 
támogatás útépítésre történő 
felhasználását szabályozza, mi-
vel a Víziközmű Társulat 2014 
éves beszámolójában NEM 
SZEREPEL a több mint félmilli-
árd forintos összeg.

- nem felel meg a Víziközmű 
Társaság érdekeinek továbbá, 
hogy Mártonfalvi SZÓBELI KÉ-
RÉSSEL és nem írásos megál-
lapodásban szabályozta az 558 
millió Ft felhasználási körét.

AZ IGAZSÁG A LAKOSSÁG 
TELJES KÁRTALANÍTÁSA 
MELLETT VAN, EZZEL SZEM-
BEN MÁRTONFALVI A LAKOS-
SÁGTÓL VALÓ PÉNZBESZE-
DÉST ÉS AZ ÖNKORMÁNYZAT-
NAK TÖRTÉNŐ 558 MILLIÓ FT-
OS PÉNZÁTADÁST HAJTOTTA 
VÉGRE.

Minél előbb tisztázni kell, 
hogy az 5000 társulati tag érde-
keivel szemben álló megnyilvá-
nulásokat miért támogatják, a 
Víziközmű Társulat INTÉZŐ és 
ELLENŐRZÉSI BIZOTTSÁGÁ-
NAK tagjai?

Be kellene fejezniük a bujká-
lást, mivel az elszámolási köte-
lezettség rájuk is vonatkozik.

MI AZ IGAZSÁGOT AKAR-
JUK!

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

AZ INTÉZŐ BIZOTTSÁG 
TAGJAI:

KASZAP ZOLTÁN

CSAPÓ ISTVÁN

HORVÁTH ÁGNES

KÖRTVÉLYESI SÁNDOR

KOMONYI VARGA BÉLA

AZ ELLENŐRZŐ BIZOTTSÁG 
TAGJAI:

TÓTH SÁRA KATALIN

LÁZÁR MÁRIA

DUDÁS ANDRÁSNÉ

(A cégbíróság nyilvántartása sze-
rint.)
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
15; 36; 45; 58; 72

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 6; 11; 24; 27; 31

Kemény mondatok…
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Zacher Gábor, toxikológus 
nyilatkozta legutóbb a sajtónak: 
„A magyar egészségügy poro-
szos, piramis alakú képződmény, 
olyan teljhatalmú alfa hímekkel, 
vagy alfa nőstényekkel (az osztályok 
vezetőivel), akik a kis körbepisilt bi-

rodalmukon belül élet-halál urai!” 
- hát igen, ez a jellemzés nem 
csak a feudális, poroszos be-
idegződésű egészségügyre igaz, 
hanem egy-két önkormányzat-
nak mondott „kis királyságra” 
is.

Nehéz kérdések...
Itt vannak a tanárok, akik 

szeretnének tanítani, de nem 
tudnak, mert ez sincs, meg az 
sincs, néhol a WC úgy néz ki, 
mint a múltszázad előtt a sze-
génysoron, vagy még úgy se...

Itt vannak az orvosok, a nő-
vérek, akik gyógyítani szeretné-
nek, de sok minden hiányzik, 
műszer, gyógyszer, kolléga. El-
mentek külföldre...

Itt van a kormány, attól van 
berezelve, hogy néhány ezer, 
már átválogatott menekült ide 
jön, tönkre teszi az országot, a 
kultúráját, szokásait. Nagyon 
rossz véleménnyel lehet a saját 
maga vezetési, irányítási képes-
ségeiről, ha ezt gondnak tartja.

Itt van ez a három téma, de 
csak az utolsóval foglalkozik 
a vezetés. Amit a tanárokkal, 
egészségügyiekkel csinálnak, 
az kifárasztásra megy, látszat 
tárgyalásokkal húzzák az időt, 
hogy majd csak abbahagyják. 
És biztos vagyok benne, hogy 
nagyon örülnének, ha így len-
ne. Hagynák az egészet a franc-
ba a tanárok, meg az orvosok, 
meg a nővérek...

Akkor lenne olyan oktatá-
sunk, ahonnan szinte használ-
hatatlan tudással jönnek ki a 
gyerekek a XXI. század kihí-

vásaira. És akkor lenne olyan 
egészségügyünk, ahonnan nem 
jönne ki, aki bekerült, csak láb-
bal előre, cédulával a nagylá-
bujjon...

Sokan, csak néznek, mi van, 
nem értik meg, hogy itt az ő 
gyerekeikről, unokáikról, és éle-
tükről van szó! 

Azért mert a gyerekei most 
nem járnak iskolába, nem fon-

tos az oktatás? De az 
unokái talán járnak majd 
iskolába, és akkor már 
tényleg nem mindegy mit, 
hogyan, és kik tanítják, 
mekkora felelősséggel?

Azért mert momen-
tán nem beteg most, azt 
gondolja, soha nem lesz 
szüksége az egészségügy-
re?! Az élet azt mutatja, a 
többségnek előbb-utóbb 
szüksége lesz rá, és nem 
mindegy, kik és mivel 
ápolják, gyógyszerezik, 
gyógyítják. Akkor akar 

majd szólni, ha már ott fekszik? 
Netán már késő lesz...

A kormány meg menekülte-
zik nagy hangosan, szép csend-
ben meg sokad osztályú foci-
csapatoknak ad pénzt stadion-
ra, amit néhány erős kivételtől 
eltekintve, még félig sem tölte-
nek meg a nézők.

Szóval vannak nehéz, és fon-
tos kérdések, és valahogy rá 
kellene venni a kormányt, hogy 
lássa már ő is mi a fontos, meg 
mi nem annyira fontos, vagy 
egyáltalán nem fontos!

Őszintén remélem, a taná-
roknak, az orvosoknak, nővé-
reknek sikerül megoldani azt a 
problémát, hogy kinyíljon már 
végre a kormány szeme, és a 
valóságot lássa, és ne az általa 
elképzelt álomvilágot...

Kocinkó

A magyar belpolitika jelenleg 
jól bevált hatalmi sláger témája 
a migráció! A hatalom érzékeli, 
hogy az Európai Unió rendkívül 
lassan reagál a migráció problé-
máira, és most a legutóbbi né-
metországi tartományi választá-
sok is bebizonyították azt, hogy 
Angela Merkel betelepítési politi-

kája még Németországban sem népszerű… 
Abban mindenképpen igaza van a német kancellárasszony-

nak, hogy közös Európai Uniós megoldást kellene találni ebben 
a történelmi kihívásban, s nem egyedi, nemzetállami megoldáso-
kat keresni, és úgymond „találni”.

Az már az Európai Unióban is kiverte a biztosítékot, hogy egye-
nesen Magyarország miniszterelnöke, Orbán Viktor kezdemé-
nyez népszavazást migrációs kérdésben, Magyarország vonatko-
zásában a zéró tolerancia szintjén.

Kimondhatjuk, hogy ez a fajta kezdeményezés nem tisztessé-
ges, nem is hatékony, nem is európai, s ráadásul a szélsőjobbol-
dalnak kedvez, és még Európai Uniós nemzetközi szerződést is 
sért. Ezt a népszavazási politikai marketinget nyugodtan nevez-
hetjük egy olyan politikai blöffnek, mely a provinciális demagógi-
át jutalmazza, hiszen az úgynevezett nemzeti politikusok kicsiny 
csoportja kezdeményezte ezt a referendumot, hogy hazai, belföl-
di pártpolitikai céljaik tekintetében előnyhöz jussanak! Nem az 
a cél, hogy az Európai Uniós gondokat a migráció tekintetében 
megoldják, hanem „különutas” módon, saját belső fogyasztásra 
használják: jelesül a saját hatalmuk megerősítésére! Ráadásul az 
emberek számára egyszerű megoldásokat kínálnak erre a bonyo-
lult problémára: drótkerítést, intoleranciát, nemzeti bezárkózást 
és önzést...

Helyileg is próbálják kihasználni ezt a fajta indulati politizálást, 
amikor úgy magyarázzák a közpénzen kiadott kőrösi „ingyenes-
ben” Orbán Viktor kezdeményezését, mintha az Körtvélyesi Atti-
la kőrösi alpolgármester levelének hatására történne! (sic!)

Azt gondolom, Orbán Viktor elég ravasz és dörzsölt ahhoz, és 
kellő profi szaktanácsadói körrel rendelkezik, hogy egy ilyen or-
szágosan ismeretlen fiatal politikustanonc tanácsait fogadná meg. 
Arra persze mindenesetre jó volt a levél, hogy Körtvélyesi Atti-
la ebből helyi politikai tőkét próbáljon kovácsolni úgy mutatván 
be magát, mint Orbán Viktor reményteli, titkos tanácsadóját, sőt 
leendő utódját! Még a végén megérhetjük, hogy államtitkár lesz 
ebből a fiúból, ha nem is oly távoli „földije” is úgy akarja, s innen 
már egy lépés a hőn áhított cél!

Visszatérve a referendumhoz, nem is az eredmény a fontos, 
hanem az a „felkészülési idő”, mely lehetővé teszi Orbánék szá-
mára, hogy a valódi belpolitikai problémákról (oktatásügy, egész-
ségügy, közigazgatás, stb.) eltereljék a figyelmet a migráció veszé-
lyére hivatkozva, és azt minden problémát lefedő csodaszerként 
használják, megszégyenítve a politikai marketinget, azaz a propa-
gandát feltaláló elődöket…

Hazárdjáték ez a javából, mert nem a valós problémák megol-
dását célozza ez a politikai propaganda, hanem a hatalom meg-
tartását, és az ellenzék nemzetietlenségének hangoztatását és po-
litikai kirekesztését.

A valódi európai megoldás az lenne, ha közös és em-
berséges politikát sikerülne kialakítani migránsügyben, 
továbbá megszüntetni a közel-keleti háborút, és felszá-
molni az Iszlám Államot, melynek tevékenysége a mene-
kültek „utánpótlását” jelenti. Mert a menekültek árada-
ta csak következmény, a valódi ok a közel-keleti olajért 
folytatott, de vallásinak álcázott háború, a nagyhatalmak 
játékaként.

Hogy valódi megoldás legyen, ahhoz persze – a fentiek miatt 
- az Egyesült Államok segítsége is szükséges lenne, sőt Oroszor-
szág együttműködése is! 

Mert a mi viszonylagos - elöregedő európai - jólétünkben ne fe-
ledjük, hogy a biztonságot kereső menekült emberek, asszonyok 
és gyermekek védelme feladat minden olyan állam számára, 
amelynek van lelkiismerete, és mindazonáltal európainak mond-
ja magát…

ábrahám
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A vezető kaméleonpolitikus 
mondatai és annak

jelentése

(Nem minden politikus ka-
méleonpolitikus, tehát akinek 
nem inge, nem veszi magára)

Tudjuk, hogy a vezető ka-
méleonpolitikus első meg-
közelítésre nagyon barát-
ságos, elbűvölő, behízelgő, 
mindig azt mondja és csi-
nálja, amit a választói elvár-
nak tőle, s természetesen 
egyszerűen, a nép nyelvén 
kommunikál. Most nézzünk 
néhány példát arról, hogy 
mit szokott mondani, s az 
valójában mit is jelent az:

- Csak Önökért élek és 
dolgozom! Jelentése: Még több 
pénzt akarok keresni!

- Persze, segítek megolda-
ni a problémáját! Jelentése: 
Mit zaklat ez a senki, fontosabb dol-
gaim is vannak, mint az ő nyavalyás 
élete!

- Itt demokrácia van, ezt mi 
építettük, úgyhogy őszintén 
elmondhatja mindenki a gon-

dolatait, kritikáit! Jelentése: Aki 
nem fogja be a pofáját és nem áll be 
a bólogatók sorába, azt családjával 

együtt kicsinálom, nem lesz állása és 
éhen pusztul, ezt garantálom!

- A nyugdíjasok számomra 
megbecsülendő emberek, hisz 
ledolgozták az életüket, építet-
ték országunkat! Jelentése: Elegem 
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Valami kimaradt - A kaméleonember 9. rész
van belőlük! Folyton csak a kérése-
ikkel zaklatnak! Az az egy szeren-
cséjük, hogy ők a legnagyobb szava-

zóbázis, egyébként szóba sem állnék 
velük! Így azonban muszáj jópofát 
vágnom hozzájuk, és kénytelen va-
gyok lökni nekik hébe-hóba valamit.

- Erkölcsös, példamutató csa-
ládi életet élek! Jelentése: Milyen 

jó, hogy a titulusom miatt annyi nőt 
vihetek az ágyba, amennyit akarok! 
Imádom a részeg, buja éjszakákat! 

Csak a gyerekkérdésre kell oda-
figyelnem, mert hát történtek 
már balesetek!

Idézet Popper Péter-
től:

„Számomra úgy tűnik, hogy 
a butító politikai erőszakosság 
elsősorban az intelligencia te-
rületén garázdálkodik. Keresi 
az unintelligens embereket. Ők 
azok, akik éppen az új helyze-
tekben - például egy radikális 
rendszerváltozás idején -, ami-
kor felettük, alattuk és mögöt-
tük elolvadnak a hagyományos 
értékítéletek, normák és viselke-
désmódok, rémülten és tanács-
talanul tekintgetnek segítség 
után… 

Aki magas pozícióban van, 
nem mondhat butaságokat 
(gondolják). „Biztos van vala-
mi értelme, csak mi, kisemberek 
nem fogjuk fel.” Szükséges-e 

ilyen butuska példákat felsorolni? 
Ha a butuskáknak meg akarom mu-
tatni a butaságot, akkor igen. Az ér-
telmesek úgyis tudják.”

Folytatás következik…
K.Zs.B.T.

A Crown Magyarország
Csomagolóipari Kft keres

Gépkezelő 
munkatársakat!

Munkavégzés helye: Nagykőrös

Amit elvárunk:

· termelő gépek alapanyagokkal való ellátása, kezelése
· napi, heti tervszerű megelőző karbantartásokban való rész-

vétel
· folyamatokhoz tartozó adminisztrációs feladatok precíz el-

végzése
· felelősségteljes, minőségtudatos munkavégzés
· 3 műszakos munkarend vállalása

Előny:

· gyártósoron szerzett tapasztalat
· számítógépes ismeret
· gépész, géplakatos szakirányú végzettség

Ami kínálunk:

· Versenyképes juttatási csomag
· Folyamatos szakmai fejlődési lehetőség,
· Külföldi tanulási lehetőség

A jelentkezéseket a:
krisztian.kaszap@eur.crowncork.com

email címre várjuk, vagy nyomtatott formátumban 
a személyzeti portán.
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Az utóbbi időben Lőrinczy 
Veronika, Czira Szabolcs nagy-
kőrösi polgármester szóvivői 
feladatait is ellátó kabinettag-
ja több alkalommal is azt írta, 
hogy a csatornaügyben kez-
deményezett fideszes népsza-
vazás az ellenzéki képviselők 
miatt hiúsult meg. Sorai közül 
sütött a gyűlölet azokkal szem-
ben, akik szerinte keresztbe tet-
tek szeretett polgármesterének.

Van egy rossz hírünk Czira 
emberének! A népszavazást 
nem az ellenzéki képviselők 
és még nem is azok kaszálták 
el, akik állampolgári jogaikkal 
élve beadványt nyújtottak be. A 
népszavazást az hiúsította meg, 
aki a kérdést megfogalmazta! 
Ugyanis az törvénytelen volt – 
ahogy a bíróság jogerős végzé-
se is tartalmazza. Tehát nincs 
értelme annak, hogy Lőrinczy 
Veronika – LV, Lőve – vélelmez-
hetően Czira utasítására mocs-
kolja, ócsárolja a neki nem 
tetsző embereket, ugyanis a 
népszavazás kerékkötőjét saját 
soraiban kell keresni, azok kö-
zött, akiknek a fejében a kérdés 
megszületett.

Úgy tűnik, hogy hiába ül Czi-
ra Szabolcs mellett két jogász is, 

a jogi éleslátásuk rendszeresen 
elhomályosul. Két olyan pert 
is indítottak, amelyről már az 
elején lehetett tudni, hogy re-
ménytelen, ahogy a népszava-
zási kérdés megfogalmazásakor 
laikusok tucatjai fogalmazták 
meg kifogásaikat, amelyek mi-
att biztosak voltak abban, hogy 
a bíróság nem szentesíti a kér-
dést. Így is lett. De ha ezt jogban 
járatlan emberek előre látták, 
akkor dr. Nyíkos Sára címzetes 
főjegyző és a szintén jogi vég-
zettségű Körtvélyesi Attila al-
polgármester miért nem? Miért 
hallgattak, illetve Körtvélyesi 
miért írta alá a törvénytelen 
kérdést tartalmazó beadványt? 
A jegyzőnek figyelmeztetni kel-
lett volna a képviselőket arra, 
hogy a kérdés rossz. (A törvé-
nyesség őre!) Nem tette. A jogi 
végzettségű Körtvélyesinek 
ugyancsak el kellett volna mon-
dania, hogy gyerekek, ebbe be-
lebukunk. Ő sem tette.

Mindezek ismeretében nem 
csoda, ha valaki aggodalmának 
ad hangot azzal kapcsolatban, 
hogy a polgármesteri hivatalon 
belül valóban jogszerűen tör-
ténnek a dolgok? 

Diti

A népszavazást a polgármesteri 
hivatalban buktatták meg

belül üljön le a pedagógusokkal 
és kezdje meg az érdemi tárgya-
lásokat.

Innen persze már nincsen 
visszaút, mert ha Orbán és 
Áder nem követi meg a ma-
gyar népet, azaz a tiltakozó-
kat, akik mögött az ország 
népességének ¾ része áll, 
akkor polgári engedetlen-
ségi mozgalom indul az is-
kolákban, sztrájkok formá-
jában...

A két rendezvény merő-
ben eltért egymástól, azaz 
az utóbbi a rendszerváltás 
26 évvel ezelőtti, optimista 
hangulatát idézte. Orbán 
beszéde viszont a kétség-
beesett hatalom kiáltása 
volt, mely azzal vádolta „az 
arctalan világerőket”, hogy 
végveszélybe sodorják az 
országot, de legalábbis Or-
bán hatalmát...

Ez a Március 15-e ismét csak 
azt mutatta, és reprezentálta, 
hogy ez az ország igen mélyen 
meg van osztva, és a magyar-
ság megint csak saját csapdájá-
ba esett, mint történelme során 
annyiszor! 

Nehéz lesz ebből a helyzet-
ből kilábalni, hiszen a mostani 
hatalom - szó szerint - jogilag 
bebetonozta magát, és parla-
mentáris eszközökkel - az átírt 
választási törvény miatt - igen 
nehéz visszaszorítani!

Forró tavasznak nézünk elé-
be, ezt üzeni Március 15!

Ábrahám 
Fotó: MTI

Két kiemelt, 
nagy országos 
rendezvény zaj-
lott Március 15. 
alkalmából Bu-
dapesten...

Az egyiket Orbán Viktor 
miniszterelnök tartotta a 
Múzeum kertben, lengyel 
„vendégmunkások” és fi-
zetett bértapsikolók előtt. 
A beszéde rendhagyó volt, 
soha ilyen kemény hangon, 
nyilvánosan nem bírálta az 
Európai Uniót. Kimondhat-
juk nyugodtan, Orbán meg-
kongatta a vészharangot 
Európával szemben, azaz 
újabb szabadságharcot hir-
detett Brüsszel ellenében, 
mert jelenleg ezt látja a fő 
ellenségnek. (SIC!)

Orbán beszédét látható-
an nem azzal a lendülettel és 
energiával mondta el, ami meg-
szokott tőle. Ez egyrészt való-
színűleg a mondanivalójának 
tudható be, másrészt pedig an-
nak, hogy a hallgatósága is ös�-
szetöpörödött, és a tömeg nagy 
részét – mintegy harmadát - a 
lengyel „légió” tette ki, az eső-
ről már nem is beszélve... 

Azzal már igazán nem foglal-
koznék, hogy 1848, és 1956 for-
radalmait hogyan mosta össze 
történelmietlenül, a mostani 
migrációs helyzettel, azzal vá-
dolva Brüsszelt, hogy tudatosan 
fel akarja számolni a magyar 
nemzetállamot, s létre akarja 
hozni - lopakodva - az Európai 
Egyesült Államokat! Azt is ki-
mondta, hogy Európa erőtlen 
és bágyadt, s olyan mint a vi-
rág, melyet titkos féreg foga rág!

Ma Európában – Orbán sze-
rint – tilos kimondani az igaz-
ságot, mert bár Brüsszelben 
selyemből fonják a szájkosarat, 
az attól még szájkosár marad! A 
Kálvin térről bekiabáló ellenzé-
kieket pedig alpári módon illet-
te: akik most bekiabálnak, azok-
nak a gazdaállata már megdög-
lött, és ők is ugyanúgy fognak 
járni, gyökerestül, filozófusoktól 
együtt!

A miniszterelnök, Orbán 
Viktor szemében a félelem 
is felfedezhető volt, ezt töb-
ben úgy fogalmazták meg, 
hogy Orbán már fél a saját 
népétől! Egykoron ő is iga-
zi forradalmár volt, a rend-
szerváltás idején, és még 
mindig fiatal kora ellenére, 
már majd 30 évnyi politikai 

rutinnal rendelkezik. Ha va-
laki, akkor ő tudja, hogy ha 
a forradalmi ifjúság nem 
mellette, hanem ellene tün-
tet, az tulajdonképpen mit 
jelent... Valamikor ő is így 
döntötte meg – az akkori új 
ellenzéki pártokkal együtt – 
az egy párt rendszerre épü-
lő – akkor megdönthetetlen-
nek látszó - szocializmust...

Hogy az Orbán által a belföld-
re szánt Március 15. alkalmából 

elmondott EU-ellenes kijelenté-
seknek milyen következményei 
lesznek Brüsszelben, azt csak 
találgatni lehet. De semmi jó 
sem várható ezek után Magyar-
ország vonatkozásában onnan!

Ez a beszéd - ebből a szem-
szögből nézve – már nem hiba 
volt, hanem egyenesen bűn, a 
magyar néppel szemben!

A másik rendezvény a Kos-
suth téren zajlott, melyet a 
pedagógusok szerveztek. 
A tömeg megtöltötte a Kos-
suth teret az eső ellenére is, 
és a hangulat is fegyelme-
zett és bizakodó volt. A Hő-
sök terén kezdődött a gyüle-
kező, majd onnan vonultak 
a tüntetők a Kossuth térre. 
Az első sorban Pukli István 
a zuglói Teleki Blanka Gim-
názium igazgatója, Pilz Oli-
vér a miskolci Herman Ottó 
Gimnázium tanára és Törley 
Katalin, a Kölcsey Ferenc 
Gimnázium Közalkalmazotti 
Tanácsának elnöke vonult.  
A tömeg egyre dagadt, és 
sokan kormányellenes táb-
lákat is vittek... 

A beszédek igen őszinték és 
bátrak voltak, melyből Pukli 
István mondanivalója csúcso-
sodott ki azzal, hogy Orbán és 
Áder kérjen bocsánatot a mega-
lázott emberektől, és a kormány 
Március 23-ig, azaz egy héten 

P e r i s z k ó p

Március 15. üzenete...
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László Ditta kicenzúrázta 
az MSZP-t?

Czira Szabolcs ígéretei és a valóság
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A nagykőrösi március 15-i vá-
ros ünnepségről egy 129 fény-
képből álló galériát tett közzé 
közösségi oldalán a ceglédi 
László Ditta által vezetett Nagy-
kőrösi Arany János Kulturális 
Központ. Rögtön az első kérdés 
lehet ezzel kapcsolatban, hogy 
amikor Czira Szabolcs négy em-
bere fényképezi, videózza az 
eseményt, akkor miért kell még 
– vélelmezhetően nem ingyen 
– plusz egy fényképész a kultu-
rális központnak is. De ha már 
ellenállhatatlan vágyat éreznek 
a dokumentálásra, akkor miért 
nem nagykőrösi fényképészt 
kérnek fel erre a feladatra, mi-
ért vidékről hoznak fotóst?

A másik dolog, hogy a galéri-
át végignézve azonnal szembe-
tűnik, miszerint a koszorúzók 
közül valamiért kimaradt az 
MSZP. Készült fotó a Fideszről, 
a Jobbikról, a Munkáspártról, 

de valahogy a Jobbik és a Mun-
káspárt között koszorúzó szoci-
alisták lemaradtak a galériából. 
Valószínűleg ettől még László 
Ferenc és Farkas Sándorné tud 
nyugodtan aludni, de az ilyen 
nyilvánvaló kirekesztés alkal-
mazása éppen március 15-én, 
amikor az ünnepi műsorban is 
elhangzó 12 pont első mondata 
a cenzúra eltörlését követeli, a 
Nemzeti Ünnepünk szellemisé-
gének meggyalázása. Nem tud-
ni, hogy a fotós véletlenül alud-
ta át az MSZP koszorúzóit, vagy 
az oldal kezelője László Ditta 
igazgató, netán a vele feltűnő-
en jó viszonyt ápoló Czira Sza-
bolcs polgármester utasítására 
törölte a szocialistákat a galéri-
ából? És nem utolsósorban, ha 
ez így történt, akkor mi volt ez-
zel a kicsinyes húzással a célja?

Diti

Lapunk legutóbbi számában 
Czira Szabolcs 2010-es válasz-
tási kampányújságját – mint 
kortörténeti dokumentumot – 
vettük górcső alá, bemutatva 

azt, hogy ki milyen dicsérő sza-
vakkal ajánlotta Czirát és a Fi-
deszt a választók számára. Sok 
érdekes dolgot megtudhattunk, 
kezdve attól, hogy Palya István 
jászkarajenői fideszes polgár-
mester szerint Czira becsületes, 
egészen addig, hogy az elvileg 
politikamentes Arany-Híd veze-
tője, dr. Erdélyi Erzsébet szerint 
Czira Szabolcs európai gondol-
kodású, modern koncepciójú 
politikus…

Érdemes még egy kis időt 
szentelni ennek a kiadványnak 
és megnézni azt is, mit ígért 
Czira Szabolcs a választóknak? 
Ez azért is lehet érdekes, mert 
Czira és jól fizetett mamelukjai, 
rendszeresen számon kérik a 
képviselő-testületbe kisebbség-
ben lévő 1-1 képviselőt bejutta-
tott szervezeteken a választási 
kampányban elhangzottakat. 
Miközben ők vannak többség-
ben, helyben és országosan is.

No, de nézzük, mit is tartal-
maz Czira Szabolcs ígéretcuna-
mija:

„Szükséges az infrastruktúra fej-
lesztése, az M8 és az M44 Nagy-

kőrösről induló sza-
kaszának, valamint a 
Nagykőröst elkerülő út 
építésének elindítása.” 
– Jól hangzik, ám a 
valóság ezzel szem-
ben az, hogy 6 év 
után is még csak el-
képzelés, terv szint-
jén vannak ezek 
az utak, rendszere-
sen hallani, olvas-
ni arról, hogy majd 
ekkor meg akkor 
kezdik építeni, de 
egyelőre még egy 
kapavágást sem lát-
tunk. A Nagykőröst 
elkerülő útról pedig 
még ennyire sincs 
szó, azzal kapcso-
latban nagy a lapí-
tás, pedig 2010 óta a 
Fidesz kormányoz-
za az országot, azó-

ta az történik, amit ők akarnak. 
Arra nem hivatkozhatnak, hogy 
nincs pénz, hiszen százmilli-
árdok úsznak el Orbán Viktor 
hóbortjaira, százmilliárdokat la-
pátolnak ki az ablakon, illetve a 
saját zsebükbe.

„A mezőgazdaság újra megfelelő 
helyre kell, hogy kerüljön. Kiemelten 
fontos a zöldség-gyümölcstermesztés, 
az állattenyésztés piacra segítése. 
Ennek eszköze lehet a falusi vagy 
őstermelői bolthálózat kiépítése, tá-
mogatása, illetve annak segítése, 
hogy ezen termékek a multik polcaira 
kerülhessenek.” – Aki találkozott 
Nagykőrösön, Abonyban vagy 
más településen ennek az ős-
termelői bolthálózatnak a tagjá-
val, az legyen szíves jelezze ezt 
szerkesztőségünk felé, ugyan-
is mi ilyenről nem tudunk. El-
lenben arról van tudomásunk, 
hogy a fideszes oligarchák az ál-
lami földek megszerzésében, a 
földek után járó támogatások le-
nyúlásában élen járnak. Ahogy 
a legfrissebb hírekben is olvas-

ható, lassan egész Fejér megye 
Orbán Viktor tulajdonába kerül.

„Több településen lehetőség lenne 
termálvíz felszínre hozására, mely 
rövid időn belül gyógyvízzé minősít-
hető. Kézenfekvő lehet a gyógyturiz-
must a nagykőrösi kórház szolgálta-
tásaihoz csatlakoztatni, amely szin-
tén számos munkahelyet teremtene.” 
- Álom, álom, édes álom… Na-
gyot mondani tud Czira, de már 
cselekedni kevésbé. Hat év alatt 
annyi történt, hogy az állam le-
nyúlta a nagykőrösi kórházat, 
elvette az önkormányzattól. A 
termálvízzel, a gyógyturizmus-
sal senki sem foglalkozik, üres 
ígéret maradt. Ráadásul még 
Nagykőrös strandja is bezárt.

A fentiekből is kitűnik, hogy 
Czira Szabolcs „európai gon-
dolkodása” egyelőre csak az 
ígérgetésekben testesül meg, 

abban felveszi a versenyt bár-
mely nyugati politikussal. Pedig 
2010-ben országgyűlési képvi-
selővé választották és hat éve 
a Fidesz kormányoz, valamint 
Nagykőrösön is ő a polgármes-
ter a fideszes többségű képvi-
selő-testülettel a háta mögött. 
Tehát azt csinálhatnak, amit 
akarnak, de valahogy a fentebb 
említettekkel kevésbé foglalkoz-
nának. Tettekben erős hiátus-
sal bír a Fidesz, amit az alpári 
propagandával sem lehet pa-
lástolni. Jól megfizetett bértoll-
nokai hiába ontják magukból a 
gyűlölködő írásokat, a választó-
kat nem lehet becsapni. Azok a 
kampányarcok, akik 2010-ben 
nevüket adták Czira Szabolcs 
ígéreteihez és gyűlöletpolitiká-
jához, most vajon mit monda-
nának?

a szerk.

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ;
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok!” „Kisemberek” 
vannak. 

Nincs semmi jelentősége a 
Hősök-tere körüli fák ritkításá-
nak. Semmi ok a háborgásra! 
Első sorban azért, mert ami a 
városban a legfelsőbb helyen 
eldöntetett, az el van döntve! 
Ott, ahol „kisemberek” nagy 
dolgokba így határoznak: „Ez 
lesz, és punctum!” Nincs apel-
láta.

 Egyébként pedig mi az a 18 
kőris (Fracsinus), meg miegy-
más, ami áldozatául esett eddig 
a legújabb „modernizációnak”. 
Ha nem is sokkal több, de állva 
maradt még legalább ugyan an�-
nyi. 

Az sem érdekes, hogy az em-
lített 18-ból – fogjuk rá – kettő 
volt fűrészérett, vagyis beteg. 
A többség, fajtájának ép, egész-
séges egyede volt, melyek va-
lóban „szakszerűen” távolíttat-
tak el az élők sorából. Először 
legallyazták valamennyit, majd 
nem hosszában fűrészelték, 
hanem a talajjal közel párhuza-
mosan, keresztben darabolták 
fel, tették szállíthatóvá... Aki vé-
letlenül arra járt a beavatkozás 
avatott pillanataiban láthatta, 

a szakszerűséghez nem férhet 
semmi kétség!

Más dolog, hogy a tuskózás 
milyen technológiával hajtódik 
végre. A bíróság előtt már ki-
bontakozni látszik a „szaksze-
rű” tuskótlanítás módozata: a 
művelet kezdetét vette! Az ed-
digiekből arra lehet következ-
tetni, valamivel tovább tarthat, 
mint a fadöntés. Ebben az a kel-
lemetlen, hogy a terület a forga-
lom elől elzáratott... „Minden 
külön értesítés helyett.” 

A régebbi idők városi, nota 
bene, hivatalos lapjában az 
ilyesmiről rövid közlemény 
jelent meg. Sebaj! Aki arra jár, 
úgyis észreveszi.

Sokan a látható „fátalanítás” 
okán hivatkoznak a manapság 
divatos szlogenre „Nagykőrös 
zöld város!” Vigasztalásukra 
elmondjuk, hogy az Eszperan-
tó-utcában, egy bizonyos ideje 
bezárt üzlet küszöbéből törek-
szik az ég felé egy akác (Robi-
na pseudoacacia). Ezidén lesz 
három esztendős! Tehát van 
utánpótlás, még pedig lakókör-
nyezetből.

Az Élet legyőzhetetlen. Ha-
sonlatosan a cezaromániához: 
mely élt, él, és élni fog! 

tóba

Felháborító gyakorlattá vált 
az Önkormányzati Hírek sajtó-
sainál, hogy a kereskedelmi új-
ságokban leírtakat önkormány-
zati híreknek vélik, hiszen fo-
lyamatosan azokat kommentál-
ják és féligazságokat, negatívan 
elfogult véleményeket írnak 
ezekről a cikkekről a közpénz-
ből finanszírozott és a lakosság 
postaládájába, a lakosság pén-
zén eljuttatott lapban. 

Az is szomorú tény, hogy a 
Fideszes vezetéséről, vagy az 
Önkormányzati Hírek munka-
társairól a kereskedelmi lapok-
ban közölt kritikai hangvételű 
cikkekkel kapcsolatban érdemi 
cáfolat soha nem kerül papírra 
az ÖH sajtósai „tollából”, ehe-
lyett leggyakrabban a cikk szer-
zőjének személyét támadják, őt 
tüntetik fel negatív színben. Az 
elmúlt hetekben a legidősebb, s 
egyben Nagykőrösön köztiszte-
letben álló újságírónak támadt 
neki az Önkormányzati Hírek 
ifjú munkatársa minősíthetet-
len, a bulvár lap színvonalát is 
alulmúló stílusban. Az is általá-
nos gyakorlat most már a köz-
pénzen kiadott Önkormányzati 

Híreknél, hogy magánjellegű 
ügyeket közügynek állítanak 
be. Ez két szempontból is ag-
gályos: ez a helyi adófizetők 
pénzének az elherdálása, két 
kézzel való elszórása, másrészt 
pedig az eredeti funkcióját, fel-
adatát így az ÖH nem tudja el-
látni, hiszen az úgynevezett ma-
gánügyek kiszorítják a lapból a 
valódi közügyeket. Hovatovább 
odáig fajult a dolog, hogy már 
nem csak a hivatalos ellenzé-
ket, hanem a ki tudja milyen 
okból kizárt volt párttársukat is 
alpári módon minősítik, szidal-
mazzák.

Úgy véljük, hogy az effajta in-
korrekt, szakmaiatlan és nem 
európai viselkedésnek gátat 
kell szabni, ezért a két nagykő-
rösi kereskedelmi újság szer-
kesztősége és tulajdonosi köre 
felszólítjuk az Önkormányzati 
Hírek munkatársait, sajtósait, 
szerkesztőbizottságát és a ki-
adóját, hogy tartsák be a mé-
dia-etika, a média-béke és a de-
mokrácia szabályait!

Heti Hírek
Kőrösi Újság

APRÓSÁGOK

Özv. Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas szerint hazánkban 
valóban a legjobb úton hala-
dunk efelé.

***
A pedagógusok mostanában 

nem kockás, hanem inkább na-
gyon is kockázatos inget visel-
nek! – Özv. Tropasevics Gyulá-
né kisnyugdíjas szerint, aki már 
sok mindent megélt.

***
A KLIK által megvalósított ok-

tatási rendszer garancia arra, 
hogy a hatalom minden felelős 
pozícióba – hozzá feltétlen hű 
- analfabéta funkcionáriusokat 
tudjon majd kinevezni…

***
Nem a fegyverek ölik meg az 

embereket, hanem az emberek 
az embereket! – jelentette ki 
egy amerikai jobboldali politi-
kus, az ottani mindennapos vé-
res lövöldözések kapcsán.

***
Az unortodox pedagógia cél-

ja az, hogy a gyerekeket az isko-
lában ne gondolkodni, hanem 
– minden ész nélkül, papagáj 
módjára – szöveget bemagolni 
tanuljanak csak meg!

***
Orbán Viktor jobban 

örülne annak, ha a peda-
gógus tüntetők nemcsak 
a demonstrációjuk végén 
hallgatnának, hanem végre 
örökre befognák a szájukat!

***
Orbán új jelmondata így 

hangzik Európára vonatkozóan: 
„Egy mindenki ellen!”
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Az éppen elvonuló politi-
kai elit csorda után mindig 
rendre szaros lesz az or-
szág legelője!

***
A mostani politikában mindig 

éppen a mai nap dönti el, hogy 
milyen is lesz a jövőd!

***
Sebes Maca örömlány olyan 

szegény helyen nőtt fel, hogy 
ha gyermekkorában becsukta 
az ablakot, akkor mindig oda-
csukta valakinek a kezét is!

***
A Magyar Nemzeti Bankban 

minden közpénz elveszíti köz-
pénzjellegét, és ezt ráadásul 
még titkosítják is!

***
Orbán Viktornak eddig két 

dolog sikerült: kettéosztani az 
ország közvéleményét, és egy-
úttal megteremteni a saját - kü-
lön bejáratú - álomvilágát!

***
Okos Béla könyvelő szerint 

őrá mindig panaszkodnak a nők 
az ágyban, hogy rosszul teljesít, 
viszont ő meg végképp nem 
érti, hogy az általa az együttlét-
re szánt három percből hogyan 
tudják ezt megállapítani?

***
Magyarország egy szabad 

ország: a nép éppen ezért 
csak azt teszi, amit neki sza-
bad!

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos is olyan szegény he-
lyen nőtt fel, hogy ha véletlenül 
nem fiúnak születik, akkor még 
játszani sem tudott volna sem-
mivel sem!

***
Orbán szerint nem csinálunk 

Európát Magyarországból! – 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Március 22. Kedd: Beáta, 
Izolda

Március 23. Szerda: Emőke
Március 24. Csütörtök: 

Gábor, Karina
Március 25. Péntek: Irén, 

Írisz
Március 26. Szombat: 

Emánuel
Március 27. Vasárnap: 

Hajnalka
Március 28. Hétfő: Gedeon, 

Johanna

Nyilatkozat
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Kevesen tudják, de amikor a 
Fundamenta szerződések több-
sége aláírásra került akkor még 
nem Mártonfalvi, hanem Czira 
Szabolcs KÉPVISELTE a vízi-
közmű beruházást. Így a csator-
názásban érintett lakos, a Fund-
amenta tanácsadó mellett a pol-
gármester NEVE LÁTHATÓ a 
szerződéses ajánlatokon. Vagy-
is Mártonfalvival SZEMBEN, 
az ő nyilatkozata hitelesnek te-
kinthető abból a szempontból, 
hogy milyenek voltak a pénz-
ügyi feltételek induláskor.

A polgármester a 2016. FEB-
RUÁRI önkormányzati ülésen a 
következő kijelentést tette:

„A Víziközmű Társulat min-
denkitől beszed 200 ezer forin-
tot, erre állami támogatás van 
még 58 ezer forint. Ebből az 58 
EZERBŐL FORINTBÓL MŰKÖ-
DIK A VÍZIKÖMŰ TÁRSULAT, 
ez az 58 ezer forint szolgál a ka-
matokra.”

Ennek ellenére a most kapott 
LTP-és levelekből az derül ki, 
hogy CSAK 164 ezer Ft befizetés 
érkezett meg a Fundamentához 

és 11 ezer forinttal kevesebb, 
MINDÖSSZE 47 ezer Ft az álla-
mi támogatást kaptak a lakosok.

Mint utóbb kiderült Márton-
falviék ELŐRE LEVETTEK a 
2000 Ft-os LTP-és befizetésekből 
48 ezer Ft-ot (100x480 Ft) mű-
ködési és kamatköltségre való 
hivatkozással és csak 1520 Ft-
ot utaltak tovább. Ugyanakkor 
erre álláspontunk szerint NEM 
VOLT FELHATALMAZÁSUK, 
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Az igazság nyomában...
Ennyit a szólásszabadságról 

Nagykőrösön! Ha valakinek a 
közpénzből fizetett sajtós igaz-
talanul nekirohan, s ő ennek 
ellenére le meri írni az igazsá-
got, megpróbálva ezzel helyre-
tenni a dolgokat, azonnal deg-
radáló cikk jelenik meg róla az 
ÖH-ban, persze az érdemi kér-

désről szó sem esik. Lőrinczy-
nek ezúttal is sikerült újra alul-
múlnia önmagát, és valószínű, 
hogy nem utoljára! Az biztos, 
hogy az általa képviselt stílu-
sért és minőségért nem szoktak 
Pulitzer-díjat osztogatni, legfel-
jebb csak Júdás-pénzt… 

Leközöljük a szóban forgó 
írásokat, és vonja le a Kedves 
Olvasó a következtetést! Ter-
mészetesen a demokrácia és 
a média-etika szabályai szerint 
kérjük az Önkormányzati Híre-
ket, hogy szintén közölje le a 
három írást az Olvasók tisztán-

látása érdekében, de gyanítjuk, 
hogy még válaszra sem méltat-
ják kérésünket, mint ahogy azt 
eddig is tették azokkal szem-
ben, akik kritikákat fogalmaztak 
meg tevékenységükkel kapcso-
latban…

a szerk.

MILYEN JOGON NYÚLTAK HOZZÁ AZ EMBEREK
MAGÁNPÉNZÉHEZ?

mivel az LTP és befizetések a 
100 hónapos futamidő végéig 
MAGÁNPÉNZNEK minősül-
nek és csak ezután kerülnek 

át engedménye-
zéssel a társulat 
tulajdonába. Ha 
a polgármester 
kijelentése sze-
rint, tovább utal-
ták volna a pénz 
a Fundamentá-
nak, akkor most 
11 ezer Ft-tal több 
támogatáshoz JU-
TOTTAK VOLNA 
a csatornázásban 
érintett lakosok 
háztartásonként.

A Fundamen-
ta szerződésben 
szereplő 1520 Ft 
és a 2000 Ft –os 

befizetések közötti különbség 
VALÓDI OKA az, hogy indulás-
kor a 730 millió Ft-os hitel fel-
vételekor azt is kalkulálni kel-
lett, hogy a lakosság 20-25%-a 
NEM TELJESÍTI a befizetést. A 
480 forint többlet kiadás ennek 
a fedezetét biztosítja. Viszont 
amennyiben a fizetési hajlan-

dóság magasabb hányadot 
tesz ki, (ahogy a polgármester 
mondja 90% feletti), akkor en-
nek a pénznek egy részét nem 
elkölteni kellett volna, hanem 
VISSZAADNI az érintetteknek.

Ehelyett, a 480 Ft-hoz való 
HOZZÁNYÚLÁSSAL még az ál-
lami támogatás egy részét (11 
ezer Ft) is elvesztették.

Így már ÉRTHETŐ a Víziköz-
mű Társulat ügyfélszolgálati 
irodáján az emberek INDULA-
TA, főleg ha azt is hozzá teszem, 
hogy a 48 ezer Ft-os pénzle-
vételről és a 11 ezer Ft-os csa-
ládonkénti veszteségről SEM 
TÁJÉKOZTATTÁK a lakosságot. 
Annak ellenére, hogy a Funda-
menta minden évben elküldte 
a valós egyenleget a Víziközmű 
Társulatnak.

MI AZ IGAZSÁGOT AKAR-
JUK! Ennek tisztázásához gyűjt-
sük tovább az aláírásokat!

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök
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Senki sem hisz már a KLIK-
nek, amely lenézi, kioktatja, és 
megrövidíti az oktatásban te-
vékenykedő aktív pedagóguso-
kat, és ugyanakkor pökhendi 
is! Ez számomra a Március 15-ei 
Kossuth-téri tüntetés kapcsán 
egyértelművé vált, amikor a 
tüntető pedagógusokhoz csat-
lakoztak az egészségügyi dolgo-
zók, Sándor Máriával, a fekete 
ruhás nővérrel az élen, továbbá 
a szociális munkások és min-
denki, akiknek a jogai sérültek 
ebben az illiberális demokráci-
ában...

A KLIK még most is számon 
kér, akkor, amikor már nyilván-
valóvá válik, hogy ez egy olyan 
mesterségesen előállított elnyo-
mó, vízfejű szervezet Budapes-
ten, mely lehetetlenné teszi az 
iskolákban az oktatást. 

A Teleki Blanka Gimnázium 
igazgatóját is felszólították pél-
dául arra, hogy adjon számot ar-
ról - az iskola tanáraival együtt -, 
hogy tájékoztatták-e a szülőket 
az elmaradt Február 29-ei órák 
okairól...

Pukli István igazgató bátran 
számot adott arról, hogy ő elle-
ne a KLIK vizsgálatot indított, 
és több igazoló dokumentumot 
is bekértek tőle. Az igazgató úr 
szerint ennyi dokumentumot 
nem is lehet a kért rövid ha-
táridő alatt összeállítani, nem 
beszélve arról, hogy ő a gyüle-
kezési és vélemény nyilvání-
tási jogával élt tanár társaival 
együtt...

A KLIK arról persze nem be-
szél, hogy 17 milliárd forinttal 
tartozik az iskoláknak, és az is-
kolák igazgatóiból döntéstől el-
tiltott, magatehetetlen bábokat 
faragnának, akiket ők próbál-
nak Marionett figuraként dró-
ton rángatni!

Szerintem nincs joguk felelős-
ségre vonni Pukli István igaz-
gatót, ehelyett most, Március 
15-én, a Kossuth téren ő vonta 
felelősségre Orbán Viktort és 
Áder Jánost a megaláztatáso-
kért, mindannyiunk nevében, 
ami ért bennünket.

A tüntetők mögött tömegek 
állnak, és a rossz idő ellenére is 
megtelt a Kossuth tér: és ez már 
igazi, politikai erőt jelent! 

Működik tehát a kockás inges 
szolidaritás: nem lehet a jövő 
nemzedékét megosztani, és tu-
datlanságba taszítani, mert az 
ország jövője múlik rajta. 

Számomra ez az üzenete a 
kockás inges szolidaritásnak, és 
annak különösen örülök, hogy 
az oly sokszor megalázott peda-
gógusok – a szülőkkel és a diá-
kokkal együtt – végre öntudatra 
ébredtek!

Egyszer úgyis minden véget 
ér, és a KLIK hatalma is meg-
szűnik, mert tarthatatlan a hely-
zete. Mert hiába találta ki Orbán 
Viktor ezt a központosított okta-
tást, az látványosan nem műkö-
dik!

Bakonyiné Soós Magda
olvasójuk

Felháborodva vettem tudo-
másul, hogy a nagykőrösi már-
cius 15-i ünnepség szervezői a 
legkisebb figyelmességgel sem 
voltak a műsort adó, illetve a 
kötelezően kivezényelt diá-
kokra, valamint arra a néhány 
érdeklődőre, aki magától vett 
részt ezen.

Már a kezdés előtt jóval lehe-
tett látni, hogy hideg lesz és a 
havas eső, illetve az eső is esni 
fog. Cegléden például az ere-
deti tervekkel szemben az ün-
nepséget bevitték a művelődési 
házba, kulturált körülmények 
közé. Nagykőrösön miért nem 
lehetett, így tenni? A főtéri csin-
nadratták során mindig tesznek 
fedést a színpadra, nehogy az 
aktuális haknisztár elázzon, 
most, amikor a mi gyerekeink-
ről volt szó, akkor már nem volt 
fontos. Ráadásul hiába készül-
tek, gyakoroltak, viselték el a 

kulturális központ igazgatójá-
nak megalázó viselkedését, a 
túlnyomó többség az esernyők 
miatt semmit sem látott belőle.

Felháborító, hogy ilyen leke-
zelő módon bánnak a gyereke-
inkkel és velünk, szülőkkel is. 
Hiába a színvonalas műsor, azt 
egy felelőtlen vezetői döntéssel 
tönkretették. Hiába veszik fel a 
legszebb ruhájukat, hogy büsz-
kén adják elő műsorukat, ha a 
nagykabátot rá kell húzni, mert 
akkora szél fúj. Méltatlan, hogy 
a Himnuszt esernyő alá bújva 
kell elénekelnie az énekesnek. 
Lehetne sorolni, de aki ott volt 
március 15-én a nagykőrösi 
Kossuth-szobornál, maga is tud-
hatja, miről van szó. Kérdezem: 
ki ezért a felelős és mikor fog tő-
lünk szülőktől és a gyerekektől 
bocsánatot kérni?

Egy olvasójuk
Név és cím a Szerkesztőségben

Lőrinczy Veronika és
a tépett zászló

Olvasói levél
Független ítélkezés?

Olvasói levél
Furcsa számonkérés...
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Az egyik szaklapban megje-
lent egy újságcikk, amelyben 
a „kibeszélésről” letiltott bírák 
mondták el, hogy ők már régen 
nem függetlenek, mert minden 
cselekedetüket áthatja a karrier-
féltés, és az a bizonyos megfele-
lési kényszer...

Egy név nélkül nyilatkozó 
bíró szerint a befolyásolás nem 
úgy érvényesül, hogy direkt be-
lenyúlnának a döntéshozatalba, 
azaz a folyó bírósági ügyekbe, 
vagy „leszólnak” mint a régi át-
kosban, hanem a jelenlegi bírói 
struktúrát úgy alakították ki, és 
úgy töltötték fel a kulcspozíció-
kat, hogy azok az emberek, akik 
oda kerültek, azok már „maguk-
tól” is tudják, hogy mi az elvá-
rás velük szemben...

A törvény szerint a bírói füg-
getlenség azt jelentené, hogy 
a bíró csak az érvényes törvé-
nyeknek van alárendelve, és 
aszerint kell cselekednie, ami-
kor ítéletet hoz! A valóságban 
azonban a politika igyekszik - a 

hű embereken keresztül - befo-
lyásolni az ítélkezést. Ez annyi-
ra így történik, hogy egyes ese-
tekben már sérülnek az érin-
tett, ítéletre váró, jóhiszemű 
emberek jogai is... 

Egy másik, - polgári ügyek-
ben illetékes - bíró ugyancsak 
azt mondta, hogy már nem a 
nyílt nyomástól kell sokszor 
tartani, hanem sokkal kifino-
multabb eszközökkel hozzák 
tudomásukra azt, hogy milyen 
lenne a „jó” ítélet. Ennek kulcsa 
az, hogy minden kulcspozíció-
ban „megfelelő” ember van, aki 
ezt szelíden, de nyomatékosan 
elmagyarázza! 

Sajnos, amit az illetékes bírák 
név nélkül nyilatkoztak, az már 
nem újdonság, mert lépten-nyo-
mon lehet találkozni érthetet-
len, igazságtalan, felháborító 
ítéletekkel...

Egy olvasójuk
Név és cím a Szerkesztőségben

Olvasói levél:
Felháborító szervezetlenség 

március 15-én

Úgy tűnik, hogy Lőrinczy 
Veronikának, Czira Szabolcs 
hűséges tollforgatójának nincs 
szerencséje a városházákkal. A 
minap a MiAbonyunk interne-
tes oldalon kezdett dohogásba, 
miszerint egy „Kedves Olvasó” 
jelezte, hogy az abonyi város-
házán a nemzeti zászló tépett, 
rongyos állapotban van. Termé-
szetesen azonnal írt a polgár-
mesternek, hogy irgum-burgum 
meg miegymás, aki válaszába 
jelezte, hogy ki fogják cserélni. 
Azonban amikor a hivatal illeté-
kesei elkezdték keresni a Lőrin-
czy-féle „Kedves Olvasó” által 
jelzett tépett zászlót, akkor azt 

sehol sem találták. Ugyanis idő-
közben kiderült, hogy a tépett 
zászlóról készült fényképen 
nem a városháza, hanem az út 
túloldalán álló Kossuth Étterem 
épülete látható, így a mindig 
tárgyilagos, objektív „újságíró” 
tévesen vette célba Abony pol-
gármesterét a levelével. Joggal 
merült fel több emberben is a 
kérdés, hogy mennyire lehet hi-
teles egy olyan ember, aki ilyen 
felületesen, téves információk-
ra alapozva végzi munkáját? 
Ráadásul abonyiként illene kü-
lönbséget tennie a városháza 
és az étterem között.

Diti
www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös és 

térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 
azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük 

során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Ezek vagyunk mi...
15-én este az egyik tévéadó 

híradójában kisebb részletet 
közvetítettek Orbán Viktor ”ün-
nepi” beszédéből. Megdöbben-
ve kaptam fel a fejem, amikor 
hallom, hogy az ellenzékről 
beszélve elmondja, „mivel a 
gazdaállat elpusztult”, így csak 
idő kérdése, hogy az eddig rajta 
élősködők is elpusztuljanak.

Jól hallottam? Az ország lakó-
inak egyik felét, a nem Fidesz-
nek hajbókolókat, azon állam-
polgárokat, akik nem tartoznak 
a Fidesz talpnyalóinak tábo-
rába, ha áttételesen is, de kiir-
tásra ítélt tetveknek nevezi ha-
zánk megválasztott első embe-
re? Magyarán azokat, akik más 
pártok szimpatizánsai, vagy 
talán kiábrándultak a Fidesz-
ből, esetleg mindig is megvolt a 
saját véleményük a hatalomra 
került pártok tevékenységéről. 
Mert mi más nézeten állunk, 
esetleg elfordultunk tőle, mert 
ha lassan is, de felismertük Or-
bán Viktort, annak igazi arcát, 
[a vagyonért és a hatalomért 
mindenen és mindenkin gátlás-
talanul átgázoló személyt.] 

Nézzünk meg (mi tetvek) né-
hány dolgot, ami 2010. után tör-
tént, Orbán Viktor áldásos tevé-
kenysége alatt.

Bár a minimálbért felemelték, 
ami a többi bért is emelte, de 
ugyanakkor bevezettek olyan 
adókat (16, 10, 8, stb. %) ami ál-
tal a kiskeresetűek 5- 7000 Ft-tal 
kaptak végül kevesebbet, mint 
előtte. Azok jártak jól, akiknek 
eddig is igen magas volt a fize-
tése. Ők aztán utazhattak kül-
földre nyaralni belőle, hogy ott 
szórják el, és azok a népek gaz-
dagodjanak belőle. A többletjö-
vedelem ahhoz ugyanis kevés 
volt, hogy értékteremtő beruhá-
zásba lehessen befektetni.

Felszámolták a trafikokat. Kb. 
45 000 trafikos és kiskereskedő-
től vették el az árusítás jogát. 
Sok dohányárusnak ez volt az 
egyetlen kereseti lehetősége. A 

kiskereskedők pedig valójában 
ezzel tudták a vevőket üzletük-
be csábítani. A trafikosokkal 
„humánusan” bántak el, nem 
úgy, mint a Rákosi rendszerben. 
Ők egy hónap haladékot kap-
tak, hogy a készletüket kiáru-
síthassák. (Én még emlékszem, 
hogy Rákosi emberei még a ka-
bátjukat se engedték a tulajdo-
nosnak felvennie, úgy küldték 
ki és zárták le az üzletüket az 
államosítások idején.) Csak az-
tán mehettek utcaseprőnek, ha 
továbbra is el akarták tartani a 
családjukat. Mások bezzeg 4-5 
„nemzeti” boltot is kaptak, ha 
a Fidesz emberei voltak. Így lett 
a 45000 kisjövedelmű, de azért 
szerényen megélőből 5500 gaz-
dag Fidesz barát.

Az állami médiumok nagy 
hangon harsogták, a falusi ki-
semberek földhöz fognak jut-
ni, hogy biztos megélhetésük 
legyen, de valójában többe zer 
hektárhoz juttattak ismét Fidesz 
közeli személyeket, akiknek 
a földhöz legtöbbször addig 
semmi közük nem volt. Nem 
is helyi lakosok voltak, hanem 
sokszor több megyével arrébb 
volt a székhelyük. Elvették és 
feldarabolták viszont például 
az Európa hírű kishantosi min-
tagazdaságot bosszúból azért, 
mert Ángyán József profes�-
szor támogatta és segítette őket. 
Azért kellett tehát Kishantos-
nak eltűnni, mert Ángyán, me-
részelt utánajárni, és pontosan 
kimutatni, hogy a kiosztott föl-
deknek vagy 80 %-a nem a ki-
sembereké, hanem a Fidesz ki-
választott embereié lett. Ugyan-
ilyen módszerekkel zajlanak a 
jelenlegi földárverések is. Most 
lehet ugyan licitálni, de a tévé-
ben mutatottak szerint mindig 
csak egyetlen ember ül az asz-
tal egyik oldalán és „licitál”. A 
falvak lakóinak ugyan honnan 
lennének százmilliói a licit-
hez? Nemrég olvastam, hogy az 
egyik somogyi kis falu tízegyné-
hány gazdája levelet írt Orbán 
V-nak, hogy a faluhoz tartozó 82 
hektáros területet adná vissza 

nekik, ők közösen megművel-
nék, értéket állítanának elő raj-
ta, és munkájuk is lenne, mert 
a jelenlegi „tulajdonos” csak az 
Eu-s földalapú támogatás veszi 
fel, de semmit nem csinál vele. 
Választ persze nem kaptak a le-
velükre.

Felszámolták a több ezer ma-
gánkézen lévő pénznyerő au-
tomatát, mondván ne vegyék 
el a kisemberek pénzét. Le kel-
lett szerelni a gépeket. Csodák 
csodájára alig telt el néhány hó-
nap, kiderült, hogy mégiscsak 
kifoszthatók a kisemberek, de 
nem akárki, hanem csak két-há-
rom személy (köztük Andy 
Vajna) teheti ezt meg. Konces�-
szióban csak ők üzemeltethet-
nek kaszinókat. Sőt nekik nem 
kell becsatlakozniuk a NAV-hoz 
sem, mint a kiskereskedőknek, 

hanem annyi jövedelmet valla-
nak be, amennyit nem szégyell-
nek! Így aztán jut Andy ifjú fele-
ségének másfél millióba kerülő 
szoknyára az egyik Monacoi üz-
letben. Nem semmi!

Közben százmilliárdokat költ 
az ország (iskolák, egészség-
ügy helyett a mi adóforintja-
inkból) olyan stadionok építé-
sére, amelyekben kéthetente 
néhány száz néző lézeng, és a 
fenntartási költsége sokszoro-
sa a nézők befizetéseinek. És 
csak a kihelyezett, állami (tehát 
a mi) pénzünkből kifizetett rek-
lámok tudják életben tartani. 
Nem pedig lassan behozni az 
építésére fordított milliárdokat.

Még lehetne folytatni…
Egy olvasójuk:

Baky Miklós

László Ferenc: Hazudott a
Fidesz a 441-es út felújításáról?

elvégzése után várhatóan idén ősszel 
kezdődhetnek meg.”

Az elmúlt két év alatt joggal 
várhatták a nagykőrösi embe-
rek, hogy a százmilliárdokat 
fölösleges luxuskiadásokra, sta-
dionokra, felcsúti kisvasútra, a 
fideszes klientúra meggazda-
godására stb. költő Orbán-kor-
mány betartja ígéretét és való-
ban felújítja a Cegléd – Nagykő-

rös – Kecske-
mét közötti 
441-es utat. 
Két év után 
kijelenthet -
jük, hogy 
hazudtak ne-
künk, eszük 
ágában sem 
volt hozzá-
nyúlni az 
úthoz. Mára 
e l jutot tunk 
oda, hogy 
nem a fel-

újításról, hanem csak a kátyúk 
okozta anyagi káros balesetek-
ről szóló rendőrségi tudósításo-
kat olvashatjuk. Joggal követel-
hetik a kőrösiek, hogy ha már 
munkahelyet képtelenek terem-
teni, akkor legalább a munkába 
járás körülményein javítsanak, 
tegyék azt biztonságossá. Az 
MSZP mindent megtesz azért, 
hogy az illetékesek figyelmét 
felhívja a 411-es út felújításának 
szükségességére!

 
László Ferenc

települési képviselő
az MSZP nagykőrösi elnöke

Felújításra kerül a 441. számú 
út – ezzel a címmel jelent meg 
egy írás két évvel ezelőtt, 2014. 
február 24-én, az országgyűlési 
képviselőválasztás előtt nem 
sokkal a nagykőrösi Fidesz in-
ternetes oldalán.

Mint írják, Völner Pál infra-
struktúráért felelős államtitkár 
2014. február 22-én bejelentett 

útfelújítási program része a 441-
es út felújítása is: „A gyorsforgal-
mi úthálózaton 180 km hosszban 
27,1 milliárd forint tervezett össz-
költséggel végezhet el beavatkozáso-
kat a közútkezelő. (…) Az országos 
főúthálózaton további 134 km hos�-
szban, 21,7 milliárd forint tervezett 
összköltségű felújítás elvégzése válik 
lehetővé. A programba a közútkeze-
lő javaslatai alapján a 3., 4., 441., 
52. és 74. sz. főutak egyes szakaszai 
kerültek be. A tervezett kivitelezési 
költségek az itt található közúti hi-
dak felújítását is fedezik. A munká-
latok a támogatási szerződés aláírása 
és a fennmaradt tervezési feladatok 



www.hetihirek.hu 112013. január. 01.

Ezúttal két közelítő jubileum-
ra próbáljuk felhívni „igen Tisz-
telt” szenátoraink figyelmét. 

Mindkettő aktuális, és a 
város életében rendhagyó-
vá lett eseményhez kapcso-
lódik.

Talán nem kell senkinek a 
memóriáján erőszakot elkö-
vetnie ahhoz, hogy a tavaly 
márciusi közgyűlés felejt-
hetetlen pillanatára emlé-
kezzen! Mikor is a többségi 
oldal képviselői, már-már 
önkívületi állapotban fe-
jezték ki örömüket dr. Czi-
ra polgármester úr magas 
kormánykitüntetése kap-
csán. Mondhatjuk, egymást 
felülmúlva nyilvánították ki 
alattvalói csodálatukat, és 
szavaztak meg több mint 
hárommillió forint jutalmat, 
szerénységéről közismert 
vezetőjüknek.

Félő volt, hogy visszauta-
sítja!

Azt megelőzően, majdnem 
ünneprontás történt. Ugyanis 
Kustár Tamás – akkor még Fi-
desz-tag! – figyelmeztetett: az 
efféle jutalmazás ellenkezik a 
pártvezetés elvi álláspontjával. 
Ez nem zavarta meg a többsé-
get, és minden az előre megbe-
szélt forgatókönyv szerint foly-
tatódott: Megszavazták! 

Polgármesterünk megkapta a 
„jól megérdemelt” jutalmat. 

Ám, hogy az országos 
megdöbbentést mérsékelje, 
nyilatkozatban tett ígéretet: 
a jutalmat jótékonysági cél-
ra fordítja! 

Ez így rendben is lenne, csak-
hogy jószívű polgármesterünk 
az eltelt egy esztendő során, 
alig több mint félmilliót áldozott 
erre a célra. 

Mintha elfeledte volna a vál-
lalását... 

Erre kellene figyelmeztet-
nie valakinek a soros testü-
leti ülésen!

A másik nagy horderejű ese-
mény nem sokkal később kö-
vetkezett be, szintén a szená-
tus nyilvánossága előtt azzal, 
hogy Kustár Tamás, minden 
előzetes várakozást mellőz-
ve – spontán módon – be-
jelentette: a polgármester 
cezaromániás!

Sem dr. Czira, sem képvise-
lő-, illetve pártársai nem kértek 

sem részletesebb magyarázatot, 
vagy megokolást a bejelentőtől. 
De cáfolat sem hangzott el! 

Mintha dr. Czira egyetértett 
volna...

Viszont, azóta is egyre-másra, 
sorjáznak Kustár Tamás több 
évtizedes képviselősége, és 
2002-2014 közötti alpolgármes-
teri közszereplésének állítóla-
gos fogyatékosságai miatt.

Vitathatatlan összefüg-
gés fedezhető fel a cezaro-
mániát felfedő bejelentés, 
majd Kustár Tamás vázolt 
alkalmatlanságait leleple-
ző, sorozatos közlemények 
között! 

Ennek az is érdekessége, 
hogy mikor 2014 őszén Kustár 
úr nem vállalta az újabb alpol-
gármesteri tisztséget, akkor elő-
járói – dr. Czira S. Sz. és dr. Kört-
vélyesi A. – sorba megköszön-
ték áldozatos munkáját, amit a 
város érdekében, hosszú évek 
folyamán végzett! 

S mit tesz Isten, alig fél év 
múltán kiderül, hogy Kustár 
Tamás semmit érő, „kutyaütő 
manus”, aki egyenesen kárté-
kony alak! – A Rákosi-időkben 
„nép ellensége”, megátalkodott 
figura lett volna! Már régen fel-
kötve...

A tisztánlátás kedvéért so-
roljuk alkalmatlansága miat-
ti értékvesztéseit: Leváltva a 
KÖVA Zrt. Felügyelőbizottságá-
ból. Elcsapva az önkormány-
zat Gazdasági Pénzügyi Bizott-
ságának elnökségéből, kizárva 
a FIDESZ-ből, elültetve a „kor-
mányzó-párt” frakciójából, az 
ellenzék közé. 

De ez még nem minden! 
Hiszen a város hivatalos 
lapjában az ÖH-ban – Önkí-
vületi Hírek – annak jól tájé-
kozott, és tárgyilagos szer-
zői időről-időre tesznek 
közzé olyan általában álhí-
reket, melyekkel igyekeznek 
a városban tisztelet kivívott, 
közéleti embert lejáratni. 

Az utóbbi esetekben is nyil-
vánvaló dr. Czira Sándor Sza-
bolcs polgármester bosszúálló 
szándéka. Pusztuljon Kustár 
(is), aki ki merte mondani, 
hogy ő cezaromániás!

Végeredményben mindez 
ennek ékes bizonyítéka!

Tóth Barna

Aktuális 

Nyakó István MSZP-s poli-
tikus csak a szerencséjének 
köszönhette, hogy a Nemzeti 
Választási Bizottság előszobá-
jában nem kapott egy jó nagy 
nyakót, a kigyúrt, kopasz izo-
magyúaktól…

***
Magyarországon már az 

autógumikat is lelopják a 
felniről, még akkor is, ha az 
autó halad, és nem parkol!

***
Egy kormánynak soha sincs 

önkorrekciós képessége, arra 
mindig csak a nép kényszeríti 
rá!

***
Áder János tiszteletbeli kör-

nyezetvédő mély lélegzettel 
szokta tisztítani a politikailag 
szennyezett parlamenti levegőt!

***
Sokan ebben az országban 

parókával takarják el skinhead 
mivoltukat.

***
Út a semmibe: ezt az utat vá-

lasztotta az EU-ból kilépni szán-
dékozó magyar kormányzat!

***
KLIK-em, KLIK-em mondd 

meg nékem, miért tartozunk az 
iskoláknak 17 milliárd forinttal? 
– sóhajtott fel Balogh Zoltán em-
beri erőforrások minisztere.

***
Talpalatnyi állami föld sem 

marad az állami önkényes föl-
dosztások következtében – je-
lentette ki Ángyán József volt 
fideszes politikus.

***
A Magyar Horgász Szövet-

ség azt indítványozta, hogy a 
közmunkások is horgásszanak, 
mert úgy jobban telik az idő, és 
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még halat is tudnak fogni…
***

Sebes Maca örömlány kije-
lentette, hogy bűnhődjön az, 
aki kivette a melléből a sziliko-
nokat, mert azóta nem megy jól 
az ő ősi üzlete!

***
A hivatalban is lehet inni 

és keményen berúgni mun-
kaidő alatt: persze ez a ki-
váltság kizárólag csak a fő-
nöknek jár!

***
A skinheadek azzal védekez-

tek a Nemzeti Választási Bizott-
ságon történtek miatt, hogy ők 
nem jobboldaliak, mert például 
a kommunista Rákosi Mátyás is 
köztudottan kopasz volt!

***
A mai magyar belpolitika tör-

ténéseivel kapcsolatban aján-
latos, ha az ember megkérdezi 
kezelőorvosát, vagy gyógysze-
részét, hogy mit tegyen, nehogy 
ebből még nagyobb baja ne le-
gyen?!

***
A túlteljesítő bértollnok 

újabban már leveleket is ír 
különféle munkaadóknak, 
hogy rúgják már ki a neki és 
főnökének nem tetsző mun-
kavállalókat!

***
A Zika-vírus igen elterjedt a 

magyar hatalmon lévő politiku-
sok között is, de szerencsére ez 
kívülről nem látszik: mert az ő 
agyuk csak a fejükön belül zsu-
gorodik!

Toldis siker
A Pék-cukrász Szakma Kivá-

ló Tanulója Verseny Országos 
döntőjét a Földművelésügyi 
Minisztérium felhívása alapján 
a Nemzeti Agrárgazdasági Ka-
mara szervezésében március 

6-10. között rendezték Székes-
fehérváron a Szent István Me-
zőgazdasági és Élelmiszeripari 
Szakképző Iskolában. A szak-
mai megmérettetésen írásbeli, 
szóbeli és gyakorlati fordulón 

mérték össze tudásukat a diá-
kok: az ország 17 szakképző is-
kolájából a 20 legtehetségesebb 
fiatal pék-cukrász versenyzett. 
2016-ban a Pék-cukrász Szakma 
Kiváló Tanulója Balog Adrienn 

Kitti lett Kiskunfélegyházáról, 
a második helyezést a nagykő-
rösi Tóth Brigitta, a harmadik 
helyezést pedig a székesfehér-
vári Siklósi Gergely nyerte el.

a szerk.
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00:00 Zsarutörténet
01:50 Pócspetri
03:40 Hazajáró
04:10 Hagyaték
04:45 Állati melósok
05:15 Állati melósok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:25 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:20 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Picasso hagyatéka
14:30 Szívek doktora
15:15 Brown atya
16:10 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:35 Maradj talpon!
20:30 Önök kérték!
21:30 Laura rejtélyei
22:15 Kenó
22:20 A Nagyok
22:55 MüpArt Classic - J.S. Bach- 
Mendelssohn: Máté passió

01:00 Csont nélkül
02:00 Havazin
02:30 Terra Nova
03:15 Terra Nova
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:50 Havazin
12:25 Story Extra
13:00 Nevelésből elégséges
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó

18:55 Farm
19:55 Éjjel-nappal Budapest
21:10 Barátok közt
21:50 A mentalista
22:45 RTL Klub Híradó
23:15 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:45 Magyarul Balóval

00:05 Ügyféllista
01:05 Tények Este
01:50 Aktív
02:10 Sportos
02:20 Ezo.TV
03:20 Elit egység
04:00 Az uralkodónő
04:40 Aktív
05:00 Csapdába csalva
05:25 Családi Titkok
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés
21:30 Sherlock és Watson
22:30 Sherlock és Watson
23:30 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:40 Franklin és Bash

01:20 Séfek csatája
02:10 A király látogatása
03:45 Hazajáró
04:10 Hagyaték
04:45 Állati melósok
05:15 Állati melósok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:25 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:15 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés

12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Párbeszéd a világgal: A 
maorik
14:30 Szívek doktora
15:15 Brown atya
16:05 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:40 Maradj talpon!
20:35 Skandináv lottó sorsolás
20:45 Hawaii Five-0
21:35 Szabadság tér '56
22:25 Munkaügyek
22:55 Kenó
23:00 Világunk történelme

00:25 A Grace klinika
01:30 Túsztárgyalók
02:35 Mi muzsikus lelkek
02:55 Terra Nova
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Autógram
12:25 Story Extra
13:00 Nevelésből elégséges
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
19:55 Éjjel-nappal Budapest
21:15 Barátok közt
21:55 Szulejmán
23:00 RTL Klub Híradó
23:25 Házon kívül

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Jack Jack - Az igazi 
rocksztár az első próbán meghal
04:40 Aktív
05:00 Csapdába csalva
05:25 Családi Titkok
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop

10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés
21:30 Csontdaráló
23:50 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

00:00 A rejtélyes XX. század
00:35 Megtört ölelések
02:35 Ígéret földje
04:20 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
04:45 Állati melósok
05:15 Állati melósok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:25 Slovenski Utrinki
07:55 Alpok-Duna-Adria
08:30 Isten kezében
09:00 Krizmaszentelő 
nagycsütörtöki szentmise
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie Oliver: Olasz kaják
13:20 Az Ushuaia expedíció
14:20 Szívek doktora
15:05 Brown atya
15:55 Tappancs, a 
mesterdetektív
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:35 Maradj talpon!
20:35 Fábry
21:55 Arthur Newman világa
23:30 Kenó
23:35 Párbeszéd

00:00 Magyarul Balóval
00:40 Odaát
01:45 A tíz csapás
03:30 Új csaj
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop

05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Street Kitchen
12:25 Story Extra
13:00 Nevelésből elégséges
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
19:55 Éjjel-nappal Budapest
21:15 Barátok közt
21:55 Castle
22:50 RTL Klub Híradó
23:20 Magyarul Balóval

00:00 Lángoló Chicago
01:00 Tények Este
01:45 Aktív
02:10 Sportos
02:20 Ezo.TV
03:20 Merlin
04:50 Sportos
05:00 Csapdába csalva
05:25 Családi Titkok
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés
21:30 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
22:30 NCIS: Los Angeles
23:30 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:40 Felejthetetlen

02:00 Szép kis fürdőhely
03:30 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:50 Hazajáró
04:15 Hagyaték
04:45 Állati melósok
05:15 Állati melósok
05:45 Himnusz
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05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Életkerék
08:00 Öt kontinens
08:30 A múlt fogságában
09:25 Isten kezében
10:00 Nagypénteki református 
istentisztelet
11:05 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Jamie Oliver: Olasz kaják
13:25 Mindörökké Gordon
14:30 Szívek doktora
15:15 Brown atya
16:05 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:40 A jó pásztor - Tours-i Szent 
Márton élete
20:40 Teréz - A szeretet kis útja
22:15 Kenó
22:20 A Passió

00:00 Brandmánia
00:35 Homeland - A belső 
ellenség
01:50 A főnök
02:30 A főnök
03:30 Új csaj
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 EgészségKalauz
12:25 Story Extra
13:00 Nevelésből elégséges
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
19:55 Éjjel-nappal Budapest
21:15 Barátok közt
21:55 Szerencsecsillag
23:55 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Merlin
04:30 Aktív

04:50 Sportos
05:00 Csapdába csalva
05:25 Családi Titkok
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés
21:30 Amikor megállt a Föld
23:45 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:55 Grimm

00:30 Názáreti Mária
02:10 Határtalanul magyar
02:40 Akadálytalanul
03:05 Hazajáró
03:35 Hagyaték
04:05 "A magok oltalmára..." - 
Erdélyi erődtemplomok
04:15 Szerelmes földrajz
04:45 Állati melósok
05:15 Állati melósok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Hazajáró
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
Friss napi információk
07:25 Család-barát
09:00 II. János Pál - A fehér 
ruhás vándor
10:35 A világörökség kincsei
10:55 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Hosszúhetény
13:30 Hazajáró
14:00 Magyar Krónika
14:30 Peru - Chile - Húsvét-
szigetek - Juan Fernandez-
szigetek
15:05 Szeretettel Hollywoodból
15:35 Szemüvegesek
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 A fekete bojtár
21:05 Spartacus

00:25 Magyarul Balóval
01:05 Kemény motorosok
02:05 Kemény motorosok
03:10 Street Kitchen
04:05 A nagy svindli
04:40 A nagy svindli
05:20 A nagy svindli
06:05 Top Shop
06:40 Kölyökklub
09:50 Top Shop
10:45 Brandmánia
11:20 Street Kitchen
11:50 Autógram
12:20 A nagy svindli
13:20 Érintés
14:20 Farm
15:30 80 nap alatt a Föld körül
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
20:00 Farm
21:30 Gyertek át szombat este!
22:35 A nagy nap

00:55 Tények Este
01:40 Aktív
02:00 Sportos
02:10 Ezo.TV
03:10 Maffiadoktor
03:55 Super Car
04:20 Babavilág
04:45 Paloma
05:30 Időnyomozó
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:45 Csoportban marad
09:15 Otthon a kertben
09:45 Trendmánia
10:15 Ízes élet
10:45 Babavilág
11:15 Egészség Klinika
11:45 Poggyász
12:15 Szalonskicc
12:30 Psych - Dilis detektívek
13:45 Gyilkos sorok
14:50 Gyilkos sorok
15:55 Őrangyalok
18:00 Tények
19:00 Bazi nagy görög lagzi
21:05 Harag
23:55 D.E.B.S. - Kémcsajok

00:05 Kenó
00:15 Názáreti Mária
04:00 MüpArt - Babos Gyula: 
Makrokozmosz
05:15 Hagyaték
05:45 Állati melósok
06:15 Állati melósok
06:45 Himnusz
06:50 Hajnali gondolatok
06:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
07:15 "Így szól az Úr!"
07:25 A sokszínû vallás
07:40 Kérdések a Bibliában
07:55 Kenó

08:00 Híradó
08:35 Család-barát
10:00 Isten kezében
10:25 Kereszt-Tények
10:35 Katolikus krónika
11:05 Református ifjúsági mûsor
11:10 Evangélikus ifjúsági mûsor
11:20 Úton-útfélen
11:30 Református magazin
12:00 Húsvétvasárnapi katolikus 
mise
13:00 Kapcsoljuk Rómát! Urbi 
et Orbi!
13:30 Kult+
13:50 Liliomfi
15:45 Polipka
18:00 Hogy volt!?
19:00 Híradó
19:35 Doc Martin
20:30 Magyarország, szeretlek!
21:55 Jane Eyre
23:55 Kenó

00:25 A te napod
04:05 Gyertek át szombat este!
05:00 Glee - Sztárok leszünk!
05:40 Glee - Sztárok leszünk!
06:25 Fókusz Plusz
07:15 Top Shop
07:45 Kölyökklub
10:45 Légy a Holdon
12:20 Havazin
12:50 Anyámon a tanárom
13:10 Házon kívül
14:30 Mr. Milliárd
16:25 Akit Buldózernek hívtak
19:00 RTL Klub Híradó
19:50 A Karib-tenger kalózai 2. - 
Holtak kincse
22:50 A bakancslista

01:55 Sportos
04:05 A szépség és a szörnyeteg
04:50 A szépség és a szörnyeteg
05:35 Vegas
06:20 Sportos
06:30 Időnyomozó
07:00 Tv2 matiné
08:50 Csiri Bá!
10:45 Alvin és a mókusok 
kalandjai Frankentsteinnel
12:25 E.T. - A földönkívüli
14:55 Amikor megállt a Föld
17:05 Nim szigete
19:00 Tények
20:00 Mr. Peabody és Sherman 
kalandjai
21:55 Elpuskázva

00:00 Jézus Krisztus Szupersztár
01:50 Polipka
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Akadálytalanul
04:50 Hazajáró
05:20 Hagyaték

05:50 Állati melósok
06:20 Állati melósok
06:45 Himnusz
06:50 Hajnali gondolatok
07:05 Brown atya
07:55 Kenó
08:00 Híradó
08:25 Roma Magazin
09:00 Domovina
09:30 A múlt fogságában
10:20 Alpesi őrjárat
11:25 Család-barát
13:00 Déli harangszó
13:02 Híradó
13:35 Időjárás-jelentés
13:45 Kult+
13:55 Ízőrzők: Szenna
14:30 Szívek doktora
15:15 Brown atya
16:10 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 A három testőr
19:00 Híradó
19:30 Időjárás-jelentés
19:35 Alpesi őrjárat
20:35 Akéb sőnket - Nőj meg, 
teknős!
22:10 Csak egy lövés

00:50 Next - A holnap a múlté
02:45 Az igazság ideje
05:00 Glee - Sztárok leszünk!
05:40 Glee - Sztárok leszünk!
06:25 Hazug csajok társasága
07:10 Top Shop
07:40 Kölyökklub
10:55 Hullámok szárnyán
12:50 A Karib-tenger kalózai 2. - 
Holtak kincse
15:40 Farm
17:15 A főnököm lánya
19:00 RTL Klub Híradó
19:50 Farm
20:50 Az acélember
23:40 Képlet

00:10 Elhagyott szoba
01:55 A szépség és a szörnyeteg
02:55 A szépség és a szörnyeteg
03:40 Négy férfi, egy eset
04:00 Csiri Bá!
05:25 Gyilkos sorok
06:00 Hungerő
06:55 Z, a hangya
08:25 Kung Fu Panda - A harc 
mûvészete
08:55 Babe 2 - Kismalac a 
nagyvárosban
10:45 Anasztázia
12:45 Bazi nagy görög lagzi
14:45 Hopp
16:45 Éjszaka a múzeumban 2.
19:00 Tények
19:50 Nanny McPhee és a nagy 
bumm
22:05 Női szervek
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Szösszenetek a tudomány világából:
A csodálatos „Fabergék”

14 2016. március 22..HETI HÍREK

A kereszténység legna-
gyobb ünnepe a húsvét, hi-
szen a Biblia szerint Jézus ezen 
a napon támadt fel. Keresztha-
lálával megváltotta az emberek 
bűnét, a harmadnapon való 
feltámadásával pedig a halált 
győzte le. Ennek tiszteletére 
szerte az országban szentmi-
séket és istentiszteleteket tarta-
nak.

A húsvét a világi emberek 
számára a tavasz eljövetelének 
ünnepét szimbolizálja. Számos 
családnál szokás, hogy a szom-
bat este előkészített „fészekbe”, 
vasárnap reggelre a „Nyuszi” 
édességekkel ajándékozza meg 
a gyerekeket.

Húsvét hétfő a magyarok lak-
ta terülteken a locsolkodás nap-
ja. Nagyon régi eredetű népszo-
kás ez, mely a víz megtisztító és 
megújító erejében gyökerezik. 
A locsolkodás jutalma a hímes 
tojás. 

Szerkesztőségünk, az idén 
rendhagyó módon, a világ 
legkülönlegesebb húsvéti 
tojásairól szóló történettel 
szeretné megajándékozni 
Önöket! Fogadják szeretet-
tel:

1846. május 30-án, a híres pé-
tervári ékszerésznek, a francia 
származású, de hazájából val-
lási okokból elmenekült Gustav 
Fabergének, fia született: Peter 
Carl Fabergé (Карл Густавович 
Фаберже). Pár év múlva a csa-
lád Drezdába költözött, de a pé-
tervári ékszerműhely továbbra 
is működött. 

Carl 26 évesen visszatért szü-
lővárosába. 1882-ben éksze-
részmester lett. Az Ermitázsban 
is dolgozott, az ötvösművészet 
remekeit restaurálta és katalogi-
zálta. Azonban ezzel nem érte 
be, hiszen egy újító és kreatív 
zseni volt, hatalmas érzékeny-
séggel. Átvette a családi vál-
lalkozást, forradalmasította az 
ékszerekről és dísztárgyakról 
uralkodó nézeteket, és önálló 
művészetté emelte az ékszer-
készítést. Az akkoriban népsze-
rű súlyos ékszerekről könnye-
debb, finomabb stílusra tért át. 
Az ötlet jónak bizonyult, ugyan-
is egyre megbecsültebb mű-
vésszé vált. 

III. Sándor cár, egy moszkvai 
kiállításon látta meg a mester 
egyik alkotását, ami teljesen le-
nyűgözte. A cár, a legfontosabb 
ortodox ünnepen egy külön-
leges ajándékkal szeretett vol-
na kedveskedni a feleségének, 
Maria Fjodorovnának, ezért 

arra kérte Fabergét, hogy ké-
szítsen számára olyan ajándé-
kot, amely egyszerre húsvéti és 
meglepetés is. 

Az első Fabergé tojás 
1885-ben készült el, tömör 
aranyból, amit finom, fehér 
zománcréteg fedett. Belse-
jében egy miniatűr tyúkot 
helyezett el, amely nyitás-
kor felfedte a cári korona 
szintén miniatűr mását. Az 
ajándék hatalmas sikert 
aratott, így az udvar ezután 
minden évben rendelt ilyen 
húsvéti tojásokat, a kikötés 
csak annyi volt, hogy mind-
egyik más meglepetést tar-
talmazzon. 

Pár év múlva a mestert hiva-
talos cári ékszerésszé nevezték 
ki, és a vállal-
kozása min-
den költéségét 
is állami pénz-
ből finanszí-
rozták. 

A cár halá-
la után fia, II. 
Miklós sem 
s z a k í t o t t a 
meg a hagyo-
mányt, így a 
derék arany-
műves több 
mint harminc 
éven át készí-
tette a különle-
ges tojásokat. 
A Fabergé-tojá-
sok világszerte ismertek lettek, 
az extravagáns, bonyolult és 
luxus minőségű kivitelezésük-
nek köszönhetően. Az alapos 
munkához persze idő is kellett, 
egy-egy míves tojás elkészítése 
sokszor egy évig is eltartott. A 
műhely elsődleges feladata ez 
volt. Az ajándékok formavilága 
egyre bonyolultabbá vált, és ké-
szítésükhöz gyémántot, rubint, 
smaragdot és egyéb drágaköve-
ket használtak fel. Összesen 71 
ilyen remekmű készült, ebből 
54 a cári családnak, a többi ma-
gán rendelésre. (A történelemi 
viharok során csak 62 tojás ma-
radt meg.)

A Távol-Keleten, az Egyesült 
Államokban és Európa több 
országában is közkedveltek 
lettek a Fabergé-darabok. Az 
1900-as párizsi világkiállításon 
pedig aranyérmes lett. Sorra 
érkeztek a megrendelések, így 
a huszadik század első éveiben 
Londonban és Kijevben is fió-
küzletet nyitottak, és több száz 
alkalmazottat foglalkoztattak, 
akik ékszerek és dísztárgyak ez-
reit állították elő. Kicsi, 2 centi-
méteres, nyakláncon viselhető 

tojás- medálokat is készítettek. 
Ezek viselése igen divatos volt 
az orosz arisztokrácia körében. 
A káprázatos alkotások között 
szerepelnek brossok, órák, edé-
nyek, keresztek, díszdobozok 
is. 

Az utolsó cári ékszerész fé-
nyes pályafutásának a forra-
dalom és a Romanov-dinasztia 
bukása vetett véget. Vállalkozá-
sát, 1917-ben államosították, a 
család pedig Svájcba menekült. 
1920-ban Carl Fabergé elhunyt. 
A bolsevik kormány, a mérhe-
tetlen luxusban élő cári csa-
lád és udvar értékeit külföldi 
valutáért eladta, így a Fabergé 
örökség azóta is szétszórva ta-
lálható a világon. 

Az egyik 
legutolsót, a 
„Rotschild to-
jás”-t néhány 
éve a Christie 
aukciós ház 
k ö r ü l b e l ü l 
3.328.600.000 
f o r i n t n a k 
megfelelő ös�-
szegért érté-
kesítette. A 
rózsaszín zo-
mánccal ké-
szült, gazda-
gon aranyo-
zott tojásban 
egy óra van 
elrejtve, auto-

mata szerkezettel. Minden órá-
ban felnyílik, egy kis gyémánt-
kakukk bukkan fel belőle, négy-
szer meglengeti a szárnyait, 
háromszor megforgatja a fejét, 
majd csenget. Tíz tojás jelenleg 
a Kreml gyűjteményében talál-
ható. 

Némelyik alkotás útja igen 
kalandos: egy férfi nyolc ezer 
fontért vásárolt egy arany to-
jást, mert értékesnek tűntek 
benne a drágakövek. Majdnem 
el is adta egy vevőnek, aki be-
olvasztotta volna az aranyért. A 
leendő vásárló azonban meg-
gondolta magát, mert sokallta 
az árat és visszalépett az üzlet-
kötéstől. A tulajdonos, az ame-
rikai férfi, nem is fordított rá a 
továbbiakban különös figyel-
met, az ékszer az útszéli házá-
nak konyhájában porosodott, a 
sütis dobozok mellett. 2012-ben 
az interneten felfigyelt a Teleg-
raph egy cikkére, amely az el-
tűnt tojásról szól, és amelyben 
ráismert a tulajdonában lévő 
alkotásra. Rögtön kapcsolatba 
lépett a londoni Wartski céggel. 
Kieran McCarthy műkereskedő 

Amerikába repült, hogy szemé-
lyesen is megbizonyosodjon 
a tojás hitelességéről. Amikor 
kiderült, hogy tényleg a híres 
Fabergé-tojásról van szó, a tu-
lajdonos a földre rogyott, majd 
belevéste a dátumot a székbe, 
melyen a műkereskedő ült, 
hogy örökké emlékeztesse arra 
a napra, amikortól megváltozik 
az élete. A cég megvásárolta 
az ékszert, az árat nem hozták 
nyilvánosságra. 

Egy másik remekműnek, a 
Téli tojás névre hallgató da-
rabnak az a különlegessége, 
hegyi kristályból csiszolták, fe-
lületén platinából formált jégk-
ristályok találhatók, melyekbe 
még gyémántokat is foglaltak. 
A tojás belsejében platinából 
készült virágkosár található, ez 
a remény szimbóluma. A fonott 
virágkosárban egy kökörcsin 
csokrot láthatunk, amelyet fe-
hér színű nefritből készült le-
velek díszítenek. Jelenleg egy 
magángyűjtő tulajdonában van, 
aki 5,6 millió dollárért vásárolta 
meg 1994-ben.

Maga a márkanév is kalandos 
utat járt be. 1918 után egy ame-
rikai üzletember visszaélt a csa-
lád nevével és Fabergé márkájú 
parfümöt árult, be is perelték, 
de a család pénzzavarba került, 
így 1951-ben 25 ezer dollárért 
átadták a jogokat. Később több 
tulajdonosa is volt a a névnek, 
és egyre távolabb került a lu-
xuskategóriától. A legfelhábo-
rítóbb az volt, amikor 1989-ben 
az Unilever vette meg a jogokat 
és a Fabergéhez méltatlan ter-
mékekre is rányomtatták a már-
kanevet. 

Ennek a Pallinghurst csoport 
vetett véget azzal, hogy 2007-
ben megvásárolták a márkane-
vet és közel száz év szünet után 
újrakezdték az egyedi luxusék-
szerek és dísztárgyak gyártását. 
Az igazgatótanács tagja Tatjana 
és Sarah is, a Fabergé család-
ból. Az új kollekciót a legkorsze-
rűbb ékszerkészítési technikák 
felhasználásával készítik, az 
alkotásokban titán, könnyű fé-
mek és nagytisztaságú gyémán-
tok vannak. A titánváz súlya ki-
sebb, mint a gyémántoké. 

A már elkészült darabok hite-
lesek lettek és méltóak az egy-
kori cári ékszerész nevéhez. A 
legenda tovább él...

Német Enikő

Szerkesztőségünk nevé-
ben Kellemes Húsvéti Ün-
nepeket kívánunk minden 
kedves Olvasónknak!
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Lapunk szerkesztősége elhatá-
rozta, nem lenne sem érdektelen, 
sem indok nélküli, a valamikori 
„puhuló diktatúra” éveiben meg-
jelent Nagykőrösi Híradó, illetve 
Hírlap híreinek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új…”

(1990. november - decem-
ber.)

November 1. Délután 3 órai kez-
dettel szabadtéri istentisztelet volt 
a reformátustemetőben. Az egyház-
község és a presbitérium hagyo-
mányteremtő céllal hívta emléke-
zésre a híveket.

2. A fővárosi székhelyi TRAKISZ 
leányvállalataként működő kőrösi 
üzem sorsáról döntöttek a moziban 
rendezett tanácskozáson. KFT. -vé 
alakult a helyi szervezet, de igazga-
tóról nem tudtak dönteni. – My. J.

Técsy Zsolt terjedelmes olvasói 
levélben fejti ki véleményét a hét 
végi „taxis-sztrájk”-ról.

3-án Kiss János polgármes-
ter nyílt levélben teszi közzé a 
városfejlesztéssel kapcsolatos 
alapvető téziseit.  

5. Barna Elekné a zeneiskola igaz-
gatója értékelte az osztrák ifjúsági 
fúvószenekar októberi vendégsze-
replését.

A TRAKISZ- ban nem csillapo-
dik a feszültség a néhány nappal 
ezelőtti közgyűlés után sem. My. 
J. írásában erről beszélt: Farkas Já-
nos, Csontos Jánosné, Illés Ferenc, 
valamint még négy dolgozó, akik 
név nélkül nyilatkoztak. (D. L.-né, 
Sz. S., V.B., B.L.)

7-én a választások utáni el-
képzeléseikről nyilatkoztak a 
pártok képviselői: Kósa Sándor 
(MSZMP.), Marsi Gusztáv (Ag-
rárszövetség), dr. Fruttus I. Le-
vente (MDF), 

8. A „taxis-blokád” városi résztve-
vői adták közre indokukat a témá-
val kapcsolatban.

9-én a Néppárt képviseletében 
dr. Koltay Zoltán nyilatkozott.

12. Megalakult a Pedagó-
gus-kamara helyi csoportja, a 
következő vezetőséggel: Ronkó 
Éva, Szabóné Irházi Zsuzsa, Fe-
keténé Fejér Zsuzsanna, Karai 
Zsuzsanna, és Utassy Gáborné.

14-én Kustár Tamás kisgazda kép-
viselő véleményét olvashattunk a 
megalakult képviselőtestületről.

B. O. Az legutóbbi testületi ülés 
feszült hangulatát, a véget nem érő 
viták személyeskedő jellegét érzé-
keltette. Az elhúzódó viták miatti 
időhiány következtében a szakmai 
bizottságok megalakítása elmaradt! 
– Kivéve a „jogi, ügyrendi bizottsá-
got, amit az alakuló ülésen sikerült 
konszenzussal létrehozni. – 

15. Ballai Ottó írásából megtud-
tuk, a kábeltelevíziós hálózat ki-
építés olyan állapotban van, hogy 
újabb előfizetők igényeit ki tudják 
elégíteni.

16. Átalakulóban a Vegytisztító. 
Nagy valószínűséggel bérbe adják.

17. dr. Novák László múze-
umigazgató mutatja be az év 
elején nyílt Iskolatörténeti Mú-
zeumot, és értékeli a kiállításon 
látható anyagot.

Mozi. Nagyterem: Az ifjú Einstein. 

Ausztrál filmbohózat. Stúdió: Me-
sék a járdán. Am. film.

19. My. J. írásából, arra következ-
tethetünk, hogy a Nyársapátra köl-
tözött üzemek közül a FERROKÉ-
MIA látszik biztosnak. A PUMA és 
a PEMÜ jövője bizonytalan.

20. Megismerhettük a képviselő-
testület ülésrendjét, amit a „párt-
közi egyeztetésen” konszenzussal 
fogadtak el az érdekeltek.

21-én, dr. Kulin Sándor or-
szággyűlési képviselő elem-
ző írásában hangsúlyozza, az 
MDF-ben irányváltásra van 
szükség!

22-én dr. Ábrahám Tibor he-
lyi és országgyűlési képviselő 
vitatja a helyi kisgazdák hata-
lommegosztásról alkotott véle-
ményét.

24-én Túri György ügyvezető 
igazgató, és Stiffler Albert főköny-
velő tájékoztatójából kiderült, hogy 
a Volán 21-es Vállalat helyi egysége 
KFT.- vé alakult, de ezzel nem oldó-
dik meg valamennyi problémájuk.

dr. Novák László múzeumigaz-
gató levelében az új városvezetés 
támogatását kéri a múzeum régóta 
húzódó problémáinak a megszün-
tetése érdekében.

26-án, Sulyok Zoltán a KINI-
ZSI SE. elnökségének, legutób-
bi tanácskozásán elhangzotta-
kat adta közre. Központi téma, 
az egyesület megrendült gaz-
dálkodási háttere.

28. A Mélyépterv szakemberei 
megkezdték a várost ellátó gázveze-
ték hálózat tervezését.

Az MTV 1-es műsorában, az 
„Ablak” riporterének mond-
ta el Kiss János polgármester, 
hogy remény van a város vízel-
látása a jövő év májusára rend-
ben lesz.

dr. Varga András a városi szocia-
listák választás utáni feladatait fog-
lalta össze.

Surján László egészségügyi mi-
niszter is megjelent az művházban 
rendezett ünnepségen, ahol a kör-
zet véradóit köszöntötték.

30. Sz. J. A Városi Vöröskereszt 
jótékonysági irodalmi estjéről szá-
molt be, melyen a főszereplő Ba-
ranyi Ferenc költő-műfordító és 
Sztevanovityi Zorán volt. Közre-
működtek Pécsi Ildikó, és Kassay 
Franciska.

December 1. dr. Böőr Lászlóval, 
a nagykőrösi levéltár igazgatójával 
beszélgetett Miklay Jenő a levéltá-
rak jelentőségéről, és a levéltáros 
feladatáról. 

dr. Kulin Sándor országgyűlési 
képviselő kezdeményezésére, ta-
lálkozót tartottak dél-Pest megye 
polgármesterei és parlamenti kép-
viselői, a kőrösi polgármesteri hi-
vatalban.

4. B. O. „A bürokrácia diszk-
rét bája” című írásában adja 
közre a képviselőtestület, leg-
utóbb hét óra hosszúságúra 
nyújtott ülésének eseményeit.

Rövid közlemény, hogy az Arany 
János gimnáziumban is részesed-
tek a SOROS Alapítvány támogatá-
sából. Nagy Lídia angol szakos ta-
nár az Egyesült Államokban húsz 
diák Németországban volt tanulmá-
nyúton.
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NO COMMENT… LXX. rész.
A Varga Péter vezette Ipartestü-

letben a klubélet megszervezésével 
próbálják aktivizálni az iparosokat.

6. Utassy Gábor az Építőipari 
Kisszövetkezet elnöke szerint még 
úgy-ahogy talpon vannak, de sem a 
közeli, kiváltképp a távoli jövő nem 
bizalomkeltő. –My. J.

7-én, B. O. visszatért a képvi-
selőtestület legutóbbi ülésén, 
heves vitát kiváltó javaslatra: 
Legyen-e „Justitia-bizottság?” 
– nem lett!

Közlemény! A KÖJÁL vizsgálata 
megállapította. Iható az ivóvíz!

8. Az Arany János Társaság mi-
napi összejövetelén, az Erdélyből 
nem régen áttelepült Szász László 
irodalomtörténész tartott előadást 
„Az Erdélyi magyar-nyelvű oktatás 
helyzete az 1980-as években.” cím-
mel.

10. A pénzhiány, és az ismétlődő 
aszály a KINIZSI Horgászegyesüle-
tet is válságba sodorta

11. Az új városvezetésnek 
egyik középponti feladata a vá-
ros ivóvízhelyzetének kielégítő 
megoldása. A feladatok tisztá-
zásra széleskörű megbeszélés-
re hívta Kiss János polgármes-
ter az érdekelteket. – olvashat-
tuk B. O. tudósításában.

dr. Imecs Károlyné a városháza 
műszaki osztályvezetője elmondta, 
míg nyáron az aszály okozott gon-
dot, néhány hete a megállás nélkül 
szakadó eső miatt kell védekezni. - 
Ballai Ottó.

12-én, Fodor Ferenc refor-
mátus lelkésszel beszélgetett 
My. J. a 45 hold területű temető 
rendbetételéről, az ottani hely-
történeti emlékek megóvásáról.

Fényképes tudósítás a vízműte-
lepen elkészült „V-2”-es kút közeli 
bekapcsolásáról.

Anyakönyv. Születés: Varga Jó-
zsef és Medve Ildikó, Renáta lánya.

13- án Bencsik Géza beszá-
molóját olvashattuk a Szabad-
demokraták Országos Küldöt-
tértekezletéről, melyen a helyi 
szabadad demokratákat kép-
viselte. Mint írja: „Új politikai 
stílus kell!”

14-én, fényképes tudósítás a 
Megyei Oldalon: Táborfalváról 
elment az utolsó szovjet kato-
navonat!

15. Megyei Oldal. Kor-
mány-közleményből: Felmenté-
sek: Horváth Balázs (belügymi-
niszter), Rabár Ferenc (pénz-
ügyminiszter), Matolcsy György 
(politikai államtitkár), Auth 
Henrik (ipari államtitkár).

Kinevezés: Boros Pétert bel-
ügy-, Kupa Mihályt pénzügymi-
niszterré, Gálszécsy Andrást a 
Nemzetbiztonsági Hivatal veze-
tőjévé. Botos Katalint tárcanél-
küli miniszterré.

My. J. tudósításából megtud-
tuk, hogy Kiss János polgármester 
egyeztetésre hívta az Erzsébet-isko-
la bővítésében érdekelteket. A kivi-
telezőt képviselő Szálas Zoltán sze-
rint kemény feladat a július átadás, 
de teljesíthető! 

Elhangzott, Spéter Erzsébe-
tet meg kellene hívni az ünne-
pélyes átadásra, és felkérni a 
szponzorálásra.

17. Arról olvashattunk, hogy a né-
hány hónapja alakult helyi „Han-
gyaszövetkezet” életképtelenné 
nyilvánította önmagát, és feloszlott!

Közlemény. Az SZDSZ-ben 
vezető szerepet betöltő Tóth 
István megbízatását visszaadta. 
Ő lett a körzeti iroda vezetője.

18. Fényképes tudósítás. Meg-
nyílt a konzervgyár-diszkont, a Jó-
zsef Attila utcában.

„th” arról tudósított, hogy a gim-
názium javára alapítvány nyitott a 
kőrösi Papp-familia három tagja: 
Papp László, ifjabb Papp László, és 
Zana Ernőné Papp Zsuzsanna..

19. Ballai Ottó tudósításában ol-
vashattunk a Kocséri „falugyűlés” 
eseményeiről, melynek középpont-
jában Barabás Ferenc polgármester 
ismertette elképzeléseit.

21-én My. J. azt fejtegeti, hogy a 
folyamatos „Húsmizéria” kiküszö-
bölésére, és a kistermelők bizton-
ságára bővítene kellene a jelenlegi 
ÁFÉSZ-vágóhidat.

22-én Miklay Jenő a közelgő 
válság jeleit vázolja fel a „Kon-
zervgyártás és remények” című 
írásában. Hajagos József, a 
ceglédi telepvezetőtől megtud-
tuk, hogy náluk máris csökken-
teni kell a létszámot.

Megyei oldalon, sport: Há-
rom kiváló kőrösi dobóatléta 
– Pörge Rita, Brandt Tamás, és 
Szabó Károly Belgiumba ké-
szülnek. Rita lett a megyében 
„Az év atlétája”.

22-én, Tóth Tibor a katolikus 
templomban rendezett karácsonyi 
hangversenyről tudósított. dr. Nagy 
István plébános megnyitója után 
szebbnél-szebb zeneművek hang-
zottak el. Részben Dávid István 
orgonajátékában, részben az egye-
sített énekkar előadásában, akiket 
Végh Tiborné vezényelt.

Fodor Ferenc lelkipásztor kará-
csonyi gondolatait is olvashattuk.

27-én, Sulyok Zoltán érzel-
mes tudósításban számolt be 
a KINIZSI férfikosarasainak bú-
csúfellépéséről. A csapatot az 
NB.I. -be feljuttató, és ott tar-
tó „öregek” elbúcsúztak, a fia-
talokkal vívott mérkőzés után. 
Kókai András, Butor Dezső, Il-
lés János, Kovács Miklós, Hor-
váth Ádám, Horváth Zoltán,   
most játszottak utoljára.

28. A napokban tartott városi 
közgyűlésről számolt be B. O. Le-
írta, a reggel 8 órakor kezdődött ta-
nácskozás, estef él 9-kor ért véget! 
Többek között jegyzőt válasz-
tottak. A két pályázó – Pintérné 
dr. Torma Mária (eddigi titkár), 
és dr. Karay Kornélia közül, 17 
szavazattal utóbbi lett a város 
jegyzője.

Döntöttek a korház vissza-hoza-
taláról is: „Nagykőrösi Kórház és 
Rendelőintézet” elnevezéssel, a 
Fáskert-utcai központtal.

29. Gulyás Lajos kisgazda képvi-
selő véleményét olvashattuk a kép-
viselő „nemes szolgálatáról”.

30-án, dr. Nagy István plé-
bános szilveszteri gondolatait 
adta közre.

Tóth Barna
(folytatjuk)
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Népszerű a szelektív hulladékgyűjtés Abonyban

Húsvéti játszóház Törtelen
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 					     Kistérség- Megye- Régió

Nagy a szelektív hulladék-
gyűjtés iránti kedv és hajlan-
dóság a városban, közel 4000 
háztartás gyűjt szelektíven - leg-
alábbis számszerűen ennyi sár-
ga fedelű gyűjtőedény biztosan 
a háztartásokba került - tájékoz-
tatott Gáspár Csaba, az ABO-
KOM Nonprofit Kft. vezetője.

Ráadásul a házhoz menő sze-
lektív hulladékgyűjtés tavaly 
júniusi ingyenes bevezetésével, 
a sárga tetejű „kuka” biztosítá-
sával a szelektív gyűjtést jelen-
tősen megkönnyítették a lakos-
ság számára. Korábban a város 
különböző pontjain - összesen 
10 helyen - szelektív gyűjtőszi-
getek álltak rendelkezésre, ide 
hordhatták a szelektív gyűjtés 
mellett voksolók a pet palacko-
kat, a papírokat és az üvegeket. 
Sajnos folyamatos probléma 
volt, hogy a tárolók környékén 
egyéb hulladékokat is elhelyez-
tek illegálisan, ezért a szolgálta-
tó javasolta a szigetek felszámo-
lását az önkormányzat részére. 
2014. december 31-el megszün-
tették a tárolókat, és a továb-
biakban egyetlen ponton, az 
ABOKOM Nonprofit Kft. Tamási 
Áron úti telephelyén biztosítják 
tovább a szelektíven gyűjtött 
hulladékok elhelyezését. Gás-
pár Csabától, a Kft. vezetőjétől 
megtudtam, a házhoz menő 
szelektív hulladékgyűjtés beve-
zetése óta kevesebben visznek 
szelektív hulladékot a telepre, 
de még mindig igénybe veszi a 
lakosság ezt a lehetőséget is.

A házhoz szelektív hulladék-
gyűjtés bevezetésére Abony 
városának a Szolnoki Térsé-
gi Hulladékgazdálkodási Tár-
sulás tagjaként pályázati úton 
volt lehetősége. Erre alkalmas 
gyűjtőautóval rendelkezik az 

ABOKOM Nonprofit Kft., me-
lyet használatra bérbe adott az 
NHSZ-nek, aki a hulladékgyűjtő 
szolgáltatást végzi Abonyban.

Olyannyira közkedvelt a ház-
hoz menő szelektív hulladék-
gyűjtés a településen, hogy a 
havi egyszeri ürítés sok háztar-
tásnál már kevésnek bizonyul, 

viszont a Tamási Áron úti telep-
helyen még mindig van sárga 
tetejű kuka, tehát nem akarta 
mindenki igénybe venni ezt a 
szolgáltatást.

A sárga fedelű szelektív hul-
ladékgyűjtő edény TÉRÍTÉS-
MENTESEN átvehető: ABO-
KOM Nonprofit Kft. Abony, Ta-
mási Áron út 2. Hétfő-péntek: 
8-16 óráig Szerda: 8-19 óráig 

Darányi Erika

Gyakori kérdések:

- Mennyibe kerül a szelek-
tív hulladékgyűjtő edény és 
a szelektív hulladékgyűjtés?

Az edény és a szolgáltatás is 
térítésmentes. A házhoz menő 
szelektív hulladékgyűjtés nem 
ró további anyagi terhet a la-
kosság számára, a jelenlegi hul-
ladékszállítási díjak változását 
nem eredményezi.

- Mit tehetek bele a sárga 
fedelű szelektív hulladék-
gyűjtő edénybe?

Tiszta, szennyeződésmentes 
hulladékokat az alábbiak sze-
rint:

- Papírhulladék: Újságpapír, 
folyóirat, szórólap, hullámpa-
pír, csomagolópapír, kartondo-
boz lapítva 

- Fémhulladék: Háztartási 

fém, italos- és konzervdoboz 
- Műanyag hulladék: PET pa-

lackok (ásványvizes, üdítős 
palackok stb.), tisztító- és mo-
sogatószeres (tusfürdős, sam-
ponos stb.), műanyag flakonok, 
műanyag zacskók, fóliák 

- Italos karton: Italos karton-
dobozok (tejes, gyümölcsleves 
dobozok stb.) 

- Külön kell gyűjtenem a 
szelektív hulladékokat?

Nem kell külön gyűjteni, mert 
a hasznosítható hulladékokat 
Szolnokon, az Újszászi úti hul-
ladék-válogató állomáson keze-
lik tovább.

- Mikor jön a szolgáltató a 
szelektív hulladékokért? 

Négyhetente, a tájékoztató-
ban kiadott rend szerint. A gyűj-

tőjárat reggel 7 órától este 22 
óráig szállítja el a hulladékokat. 

- Ha még nem volt lehető-
ségem beszerezni a szelek-
tív hulladékgyűjtő edényt, 
és van sárga zsákom, abban 
is kitehetem a szelektív hul-
ladékokat? 

Természetesen azok a háztar-
tások, ahol rendelkeznek sárga 
zsákokkal, azokat is kitehetik, 
akár az edény mellé is.

- Ünnepnapokon is elszál-
lítják a hulladékomat? 

Ünnepnapokra, munkaszüne-
ti napokra tekintet nélkül törté-
nik a hulladékszállítás. 

Tegyen Ön is a környezetün-
kért, gyűjtse szelektíven a hul-
ladékot!

A Törtel Művelődéséért 
Egyesület húsvéti játszóházat 
szervezett március 20-án dél-

után a Déryné Művelődési Köz-
pont és Könyvtár rendezvény-
termében. Többek közt kézmű-
ves foglalkozással, tojáskereső 
versennyel és a könyvtárosok 
által előadott „Húsvéti tojások” 
című bábjátékkal is várták a 
kedves gyerekeket.

malexa
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Jó példaképek nyomában a kocséri tollaslabdázók!
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2016.január 31-én, Érden meg-
rendezésre kerülő Pest megyei 
tollaslabda diákolimpia döntő-
jén a Kocséri Szent Kereszt Ál-
talános Iskola 13 diákja és Sza-
bó Attila középiskolás kocséri 
diák is versenybe szállhatott. 16 
település közel 150 diákja mérte 
össze magát. 

A félnapos rendezvényen, 9 
pályán zajlottak a mérkőzések. 
Kocsérról a legjobb helyezést 
Gévai Eszter érte el, az ő játéka 
a IV. korcsoportos lányok kö-
zött bronzéremhez juttatta, így 
tovább jutott a területi döntőbe. 
A csoportmérkőzéseken túlju-
tott még az I. korcsoportos fiúk 
közül Badari Jocika és Zerbes 
Olivér, valamint Gévai Levente 
a III. korcsoportban. 

A többiek is büszkélkedhet-
tek a csoportmérkőzéseken, 
szinte mindenki nyert 1-2 mér-
kőzést: Németh Pityu, Birkás 
Dani, Nagyszombati Petra, Gé-
vai Anna, Berdó Orsolya, Dro-
tár Natasa, Vágó Barbi, Szabó 
Dávid, Gál Gergő. A gyerekeket 
felkészítette Palotai Gergő. 

Ez önmagában is dicsé-
retes hír, de ami számom-
ra még ehhez a történethez 
kapcsolódik, és igazán kivé-
teles az a több mint 25 évre 
visszanyúló eredet és gyö-
kerek. A jelenről és múltról 
beszélgettem Gévai Imre 
tagintézmény-vezetővel és 
Benke Józseffel a kocséri 
verseny tollaslabda megala-
pozójával. 

Benke Józsi életébe a 90-es 
évek elején Parázs György hoz-
ta el ezt a sportágat Nagykőrö-
sön, ahol már akkor házi verse-
nyeket, bajnokságokat szervez-
tek. Később 1995-ben összeba-
rátkozott Hodos Tamással-ér-
demes tudni róla, hogy a több-
szörös debreceni bajnokcsapat 
tagja, és hogy róla nevezték el a 
Hodos Tamás Budapesti Tollas-
labda Csarnokot- az ő szakértői 
és Benke Józsi lelkes munkájá-
nak köszönhetően indult el Ko-
cséron a tollaslabda. 

A közös munkának meglett a 
gyümölcse, jöttek az eredmé-

nyek. Egyre több versenyre ju-
tottak el a helyi önkormányzat 
és iskola segítségével, majd diá-
kolimpiákon is részt vettek. Saj-
nos a lendületet megtörte, hogy 
Józsi egy időre külföldre ment 
és nem volt, aki a stafétát átve-
gye a gyerekek felkészítésében. 

Következett egy hosszabb 
„szünet” a gyerektollasban, vi-
szont lelkes felnőttek hétről-hét-
re összemérték tudásukat a he-
lyi tornacsarnokban továbbra 
is. 2007-től azonban újra bein-
dult a gyerekek felkészítése, 
mert Benke Józsi egy budapesti 
verseny alkalmával elbeszélge-
tett egy régi versenyzőtárssal, 
Szűcs Zoltánnal, akinek szintén 
szívügye volt az utánpótlás ne-
velés. A beszélgetésből tett lett 
és így Zoli elvállalta a felkészí-
tői munkát, így az ő szakmai tu-
dásával, edzői végzettségével 
és Józsi segítségével, támoga-
tásával elkezdődött egy újabb 
sikeres korszak a kocséri diák-
sport életében. 

Nemcsak iskolás gyerekekkel, 
hanem óvodásokkal is!! Diáko-
limpiákon, megyei, területi, és 
országos versenyeken jelesked-
tek az akkori diákok: Hajagos 
Móni, Kis Dóri, Mocsai Benita, 
Tillinger Niki, Tillinger Szandi, 
Vikor Enikő, Vincze Karolina, 
Bágya Niki, Demeter Klaudia, 
Demeter Kitti, Bretus Margit, 
Kovács Attila, Szabó Attila, Csák 
Krisztián, Sulymosi András, Pin-
tér Béla, Birkás Krisztián, Szől-
lősi Richárd és sokan mások, 
akik belekóstoltak kicsit a tol-
laslabda játékba. 

Nyári táborok tették izgalmas-
sá a diákok életét, amit a mai 
napig is minden évben meg-
szerveznek itt Kocséron. Benke 
Józseffel beszélgetve egyre in-
kább világossá válik számomra, 
hogy az elmúlt 25 év kitartása, 
szorgalma nem másnak köszön-
hető, mint a sport szeretetének, 
és főleg a tollaslabda szereteté-
nek, hisz ez a sportág még ma 
sem olyan népszerű, annak 
ellenére, hogy már 1992- ben 
olimpiai sportággá nyilvánítot-
ták. Mint mondja a sport szere-
tete ahhoz való hozzáállás egy 
bizonyos emberi magatartást is 
eredményez. A kitartás, szorga-
lom meghozza az eredményét! 

És hogy mi az ő eredménye, 
sikerélménye ebben a történet-
ben? Elérni azt, hogy a gyere-
kek, a sportban megtalálják ön-
magukat, céljaikat, szorgalma-
sak és kitartóak legyen, és ha 
csak egy ilyen is akad a 25 év 

alatt, akkor már megérte. Sze-
rencsére több is akadt!!! 

Kívánja, hogy legyenek olyan 
pedagógusok, sportolók, akik 
úgy tudják átadni a sport sze-
retetét a gyerekeknek, hogy 
azok felnőttként is tudják azt 
hasznosítani. Hisz az ő életé-

ben is nagy szerepe volt a jó 
példaképeknek úgy érzi, hogy 
a sport-és magánéleti sikereit 
is köszönheti a sportolás által 
megtanult kitartásnak, szorga-
lomnak és nem utolsó sorban a 
játék közben kialakult barátsá-
goknak, kapcsolatoknak. 

Józsi a saját sikereiről nem 
mesél, nem dicsekszik, pe-
dig lenne mire. Nevét beírva a 
google-be máris azt olvashatjuk 
„Taroltak a magyarok...”, a Ber-
linben megrendezésre kerülő 
gyorstollaslabda-világbajnok-
ságon Józsi ezüstérmet szer-
zett, és ezen kívül is számos 
eredménnyel dicsekedhet, de 
a sport nem a dicsekvésre ne-
vel, és ha eddig nem is voltunk 
tisztában azzal, hogy milyenek 
is lehetnek azok a bizonyos em-
beri magatartások, akkor ez egy 
remek példa rá. 

A jelenről, a célokról Gévai 
Imrével beszélgettem, mely-
nek során megtudtam, hogy az 
utóbbi években már a tanrend-
be is beillesztették a tollast, Pa-
lotai Gergő háromszoros diáko-
limpiai bajnok vezetésével heti 
egy alkalommal, szerdánkét a 
ceglédi anyaiskola támogatá-
sával tehetséggondozás folyik 
az 1-2-3. osztályos diákokkal. 
Péntek délutánonként pedig 
szinte minden korosztályból 
láthatunk lelkes tollasozókat, és 
invitálja Imre azokat, akik szíve-
sen megismerkednének ezzel a 
sportággal. Főként házi verse-
nyeken mutatják meg a diákok a 

tehetségüket, a nagyobb meccs-
rutin érdekében szükséges len-
ne a házon kívüli több verseny 
is. Ehhez támogatást kapnak a 
helyi önkormányzattól, az uta-
zásban, az iskolától a tornacsar-
nok használatához, valamint 
Benke Józseftől segítséget a tol-

laslabda játék szervezéséhez, 
fenntartásához és további sike-
res szerepléséhez. 

Miért is jó ez a sportág? Erre 
a kérdésemre szinte egyönte-
tű választ kaptam a két riport 
alanyomtól, két különböző 
időpontban. Mentálisan, fiziká-
lisan is fejleszti a gyerekeket, 
hihetetlen intenzív, dinamikus. 
Nem egy strandtollas, a ver-
seny tollas teremben játszódik, 
ahol adott a pálya, a háló, lehet 
egyéni és páros is, szabályok 
vannak és innentől kezdve nem 
csak az a lényeg, hogy eltalál-
juk a labdát. A taktika elsajátí-
tása, az ütő helyes fogásától, a 
lábmunkán keresztül a külön-
böző ütésfajtákig, mind-mind 
része ennek a sportnak. 

És hogy mik a célok? Egy-
részt, hogy továbbra is részt 
tudjanak venni a diákolimpiá-
kon, hisz ezekkel az élmények-
kel a gyerekek gazdagodnak, 
és az már csak hab a tortán, ha 
sikereket is érnek el. Hogy pél-
damutató „sportembereket” ne-
veljenek, akik ezt a megszerzett 
tudást tovább adhatják a jövő 
generációi számára. Ezen a 
cikken keresztül is gratulálok a 
mostani és múltbéli sikerekhez, 
úgy a diákoknak, mint a neves 
edzőknek és a támogatóknak, 
kívánom kitűzött céljaik el-
érését, kitartásuk, szorgalmuk 
eredményességét

Ádám Zoltánné Anikó
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Tészta:
•	 15 dkg porcukor
•	 25 dkg liszt
•	 1 tojás
•	 12.5 dkg margarin
•	 1 cs. sütőpor
•	 1 ek. kakaó

Kókuszos töltelék:
•	 6 tojásfehérje 

kemény habja
•	 25 dkg porcu-

kor
•	 25 dkg kókusz-

reszelék

Sárga krém:
•	 6 tojássárgája
•	 3 ek. liszt
•	 3 dl tej 
•	 12.5 dkg margarin 
•	 15 dkg porcukor

Tetejére:
•	 1 db étcsokis tortabe-

vonó

Elkészítés:
A sütőporos, szitált lisztet ös�-

szemorzsoljuk a margarinnal, 
hozzáadjuk a cukrot, kakaót, 
tojásokat, s összegyúrjuk. 2 
lapra nyújtjuk. Az egyiket ki-
kent, lisztezett közepes tepsibe 

fektetjük. A kókuszos töltelék 
hozzávalóit összekeverjük úgy, 
hogy ne törjük össze a habot, 
ráöntjük a tésztára. Erre jön a 
tészta másik fele, és előmelegí-
tett sütőben kisütjük. A kihűlt 
tésztára jön a sárga krém: Eh-
hez a tejet felforraljuk, felöntjük 
vele a liszttel, cukorral elkevert 
tojássárgáját, és sűrűre főzzük. 
Ha kihűlt, elegyítjük a kikevert 
margarinnal. Tetejét tortabevo-
nóval bevonjuk.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Az utóbbi időben elég sok tennivalójuk akadt párjával 
mindkettőjüknek. Alig jutott idejük bármire is párjával, 
aminek mostanság érezhető is a hatása. Jót tenne, ha 
egy kicsit megszöknének a világ elől kettesben. Így újra 
egymásra találnak érzelmileg is. Az eheti bolygóállások 
kiválthatnak Önben némi elégedetlenséget az aktuális 
kapcsolatával kapcsolatosan. Tudja jól, hogy ahhoz, hogy jól 
menjenek a dolgok egy kapcsolatban, két ember kell hozzá.

Ezen a héten a szerelem többnyire egy bevetésre váró várra 
fog hasonlítani az Ön számára. Készüljön fel a legbájosabb 
mosolyával, vegye elő a lenyűgözőbb humorát. Ennek 
senki sem tud ellenállni, még ő sem. Amennyiben úgy látja, 
hogy elsőre nem aratta le az Ön által tervezett nagy sikert, 
amilyent szeretett volna, ne adja fel. Úgy sem tud ellenállni 
Önnek sokáig. Hagyja magát a belsőjétől vezérelni és 
sikerül.

Olyan váratlan találkozást tartogat ez a hét Önnek, amire 
érdemes volt eddig várni. Esti sétáikor, munkából hazamenet 
kedvenc ruhakollekcióiból öltsön magára, hogy még 
elbűvölőbb legyen a találkozáskor Vele. A csillagok kedvező 
hatásainak köszönhetően szerelmi élete új köntösbe öltözik 
ezen a héten. Amennyiben még szingliként él, és szeretne 
szerelmi kapcsolatot, számíthat rá ezen a héten.

Amennyiben párját keresi, a hét közepétől kedvező 
lehetőségek tárulkoznak fel az Ön számára egy szép 
románc kezdetére. Ehhez ugye tudja, hogy emberek 
közé, társaságba kell mennie? Csak a pizzás és a postás 
jön házhoz… A hét bolygóállásai arra inspirálják, hogy 
egy teljesen más megközelítésben lássa a párkapcsolatát. 
Ahogy eddig mentek a dolgok, nem tudta teljesen kinyitni 
szívét. Hagyja a dolgokat a belső iránytűje által vezérelni és 
minden rendben lesz.

A múltat engedje el, mert ez a záloga a jövőben szépen 
kiteljesedő boldogságának. Bármi is volt tegnap, a 
múltban, most csak előre tekintsen. Hagyja magát szeretni 
a jelenlegi párja részéről. Ezen a héten egy emelkedett 
érzelmi állapotot válthatnak ki Önben az átfutó bolygók 
tranzitjai. Ebben a tiszta állapotban jól látja, hogy melyik az 
a kapcsolat, melyiket el kell engednie és melyik az, amelyik 
kibontakozás előtt áll.

Ne kapkodjon, hagyjon önmagának időt, hogy 
letisztuljanak Önben az érzések és csak utána döntsön a 
szerint, amelyik irányban boldogságát kiteljesedni látja. 
Semmit nem kell, tegyen, amit valójában nem szeretne. 
Az eheti bolygóállások egy kicsit a fejére állíthatják Ön 
körül a dolgokat érzelmi téren. Ez főképp akkor érezheti 
hangsúlyosan, ha vannak elvarratlan érzelmi szálak a 
múltból és már van egy kialakulóban levő kapcsolata.

A hét során átvonuló bolygók hatásai ébresztgetik 
Önben a gondolatot, hogy vegye komolyabban az éppen 
kialakulóban lévő párkapcsolatát. Mindkettőjükben megvan 
az a játékosság, nyitottság, emellett a megfontoltság az élet 
dolgai iránt, ami mindkettőjükben bátorságot ad a közös 
jövő felé tekinteni. Beszélgessen sokat különféle témákról, 
sikerülhet megbeszélniük jövőbeli elképzeléseiket.

Amikor valaki az Ön szívébe költözik, kész mindent 
megtenni szerelmükért. Nem kell, tartson attól, hogy valaki 
bárki is az Ön helyébe léphet. Nézzen a párja szemébe, 
mielőtt bármi gyanúsat is feltételezne róla. Éreznie és látnia 
kell benne azt, hogy csak Ön lakik az ő szívében. Ennek 
a hétnek az átvonuló bolygói segítenek abban, hogy az 
Önben felmerülő kételyek feloldódjanak a párkapcsolatával 
kapcsolatosan. Szeresse őt nagyon.

Olykor az élet dolgai árnyékot vetítenek az érzelmekre, de 
ha jobban megnézi, látni fogja Ön is, hogy a mindennapi 
terhek súlya alatt még mindig pislákol a szerelem tüze 
Önökben várva, hogy felélesszék. Ez a hét tranzitjai 
kiváltanak Önben olyan érzéseket, mintha álomban 
járna szerelmi téren. Az eddigi nehézségek feloldódnak a 
szerelmi életükben párjával. Nem álmodik. Ez tényleg a 
valóság.

A puding próbája az evés. Ne aggódjon olyan dolgokért, 
ami még meg sem történt. A jelenlegi bolygóátvonulások 
bátorságot adnak Önnek eddig halogatott nagy döntések 
meghozatalára. Érzi, hogy most már egy lépéssel közelebb 
is lehetnétek egymással, párjával. Minden jól működik 
most már kettőjük között. Fontolgathatja nyugodtan a 
kapcsolatuk elmélyítését, akár az összeköltözést is.

Ennek a hétnek a bolygóhatásai kiválthatnak egyfajta 
bizonytalanságot Önben, melyekről kiderül, hogy 
alaptalanok. Éppen ezért, ne váljon nyugtalanná, ha azt 
észleli a partnerén, mintha elhagyta volna valahol a humorát. 
Nincs semmi hiba Önben, csak mostanság mindkettőjüknek 
nehéz napjaik vannak. Szervezzen egy meglepetést, hogy 
egy kicsit kikapcsolódjanak együtt. Meglátja, hogy minden 
helyreáll Önök között. Csak egy kis leleményesség kell hozzá.

Valakinek kezdeményezni kell. Ne várjanak egymásra 
vele. Egy meghitt vacsora kettesben mennyeire sikerül. Ez 
a hét bolygóhatásai különösen kedvezni szeretnének az Ön 
számára szerelmi téren. Ébresztgetni akarják az Önben 
rejlő mély érzéseket, hogy nyíljon ki partnere felé. Most 
mindenképp kell, közös programot szervezzenek egy kicsit 
félretéve a mindennapok ügyét- baját. Az megvárja Önöket.

  E heti rejtvényünk Perczel Mórral kapcsolatos.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Hosszúhátban építési teleket zártkert 600 
nöl 700 eFt. Rota kapa, utánfutó 20 eFt. Tel.: 06-20/492-1557 
(1)
Eladó Nagykőrösön a Hosszúhátban építési teleket zártkert 
600 nöl 700 eFt. Rota kapa, utánfutó 20 eFt. Tel.: 06-20/492-
1557                                                                                            (1)
Nagykőrös első kerületében, frekventált helyen, parkosításra 
alkalmas konyhakert, méltányos áron sürgősen eladó. Tel.: 
06-30/724-4066 hétköznap délután.                                     (1)

EGYÉB
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Érvényes: március 29-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
1981 Zsuzsi Susztert keresem Törtelről, nagykőrösit. 06-
30/284-6605                                                                             (2)

Eladó Nagykőrösön, a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 beépítetlen, illetve 339 m2 udvarház. 
Városi víz, csatorna van. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955                      
(2)

Herendi porcelánokból nyílt kiállítás Abonyban
Március 18-án, a tárlat meg-

nyitóján zsúfolásig megtelt a 
Polgármesteri Hivatal Herendi 
porcelánokkal ékesített díszter-
me. A Herendi Porcelánmanu-
faktúra idén ünnepli 190. szüle-
tésnapját. E jeles évfordulón a 
Herendi porcelánok idei első 
kiállításának Abony városa ad 
otthont. Az „Ezer titok-ezer szín: 
HEREND” elnevezésű tárlat áp-
rilis 22-ig tekinthető meg a Vá-
rosháza dísztermében.

A vendégeket Romhányiné 
Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony, a kiállítás házigazdá-
ja köszöntötte, aki elmondta, 
a Herendi porcelán 190 éves 
múltra tekint vissza és 2014 óta 
Hungarikum. 

„Nagy megtiszteltetés érte Abony 
városát, hogy a luxusértékű termé-
keket elhozták ebbe a 15000 fős 
kisvárosba, és lehetőséget biztosíta-
nak arra, hogy az Alföld közepén 
a településen élőkön túl a környező 
városok lakói is megismerjék ezt a 
világhírű kézműves munkát.” – 
emelte ki polgármesterasszony 
köszöntőjében.

Az üdvözlést követően a 
Bihari János Zeneiskola pe-
dagógusai adtak méltó, zenei 
aláfestést a pazar herendi por-
celánok premierjéhez. Pintérné 
Simon Szabina, az Abonyi Lajos 
Művelődési Ház vezetője virág-
gal köszönte meg Búzás Dóra, 
Fazekas-Tatár Csilla és Polyák 
Györe Éva pedagógusok ragyo-
gó előadását.

Balázs Péter, Kossuth- és 
Jászai Mari díjas színművész, a 
Szigligeti Színház igazgatója nyi-
totta meg a kiállítást, aki üdvö-
zölte, hogy a közönség soraiban 
sok ismerős, színházlátogató ar-
cot fedezhetett fel. Örömét fe-
jezte ki, hogy Vivaldi műveivel 
hamisítatlan biedermeier han-
gulatot varázsolt a három cso-
dálatos hölgy a porcelán kiállí-
tásra. Beszédében kitért arra is, 
hogy Kossuth Lajos már 1842-
ben, az első magyar iparműki-
állításon tisztelettel beszélt a 
herendi „porczellánokról”. 

Dr. Simon Attila, a Heren-
di Porcelánmanufaktúra Zrt. 
vezérigazgatója köszöntötte a 
vendégeket.

„S ahogy a virágok szirmait szét-
viszi a szél, úgy a Herendi Porcelán 
a mai napon eljutott egy újabb ál-
lomásra, ebbe a gyönyörű városba, 
Abonyba… Büszkék vagyunk a 
Viktória motívumra, a világkiállítá-
sainkra, és arra, hogy a Kreml falai 
közé egyedüli magyar kiállítóként ke-
rülhettünk be, és 
egy hónapon ke-
resztül Moszkva 
szívében magyar 
zászló lengede-
zett.”

Köszönetet 
mondott pol-
gármesteras�-
szonynak, aki 
kezet adott 
Herendnek a 
kiállítás meg-
rendezéséhez, 
Szikszay Sándor úrnak, aki lel-
kes kísérője a herendi kiállítá-
soknak, és biztató szavai nélkül 
talán nem érkeztek volna meg a 
Herendi porcelánok erre a tele-
pülésre.

Pintérné Simon Szabina 
intézményvezető megköszönte 
Dr. Simon Attila vezérigazgató, 
Balázs Péter Kossuth- és Jászai 
Mari díjas színművész és Krám-
lik Attila kurátor közreműködé-

sét a kiállítás megnyitóján.
S hogy mi lehet a Herendi 

porcelán titka? A porcelán felfe-
dezése és az iránta érzett tisz-
telet, a világkiállítások, a híres 
Viktória-motívum, a kézzel fes-
tett minták, vagy az azok iráni 
rajongás, a minőség, az egyedi-
ség? Vagy ezek mind? Nem fejt-
hetünk meg minden titkot, bár 
sejtjük a válaszokat. De gyö-
nyörködnünk szabad bennük.

A kiállítás időtartama: 
2016. március 18-április 22.

Helyszíne: az Abonyi Polgár-
mesteri Hivatal díszterme, 2740 
Abony, Kossuth tér 1.

Nyitva tartás: 
Hétfő, szerda: 08:00-18:00, 
Kedd, csütörtök: 08:00-16:00, 
Péntek: 08:00-14:00

Darányi Erika
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Kerékpárokat lopott és
feltört egy autót

A rendelkezésre álló ada-
tok szerint ismeretlen elköve-
tő 2016. március 14-e reggelére 
betört egy 86 éves kecskeméti 
asszony házába, ahol értékek 
után kezdett kutatni. Az ott lakó 
néni a szokatlan hangokra fel-
ébredt és megzavarta a tettest, 
aki fellökte és bántalmazta őt. 
Ezt követően a férfi élelmisze-
reket és egyéb használati tár-
gyakat vett magához és azokkal 
együtt elmenekült.

A Kecskeméti Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya rab-
lás bűntett elkövetésének gya-
núja miatt indított nyomozást. 
A beszerzett információk alap-

ján a nyomozók rövid időn be-
lül beazonosították a feltétele-
zett elkövetőt. Mivel K. Roland 
ismeretlen helyen tartózkodott, 
ezért elfogatóparancsot bocsá-
tottak ki vele szemben. A körö-
zött férfit 2016. március 19-én 3 
óra 35 perckor Kecskeméten el-
fogták a járőrök és előállították 
a rendőrkapitányságra.

 
A 21 éves helyi lakost gyanú-

sítottként hallgatták ki a nyo-
mozók, majd őrizetbe vették és 
kezdeményezték előzetes letar-
tóztatásának indítványozását.

Bács-Kiskun Megyei
Rendőr-főkapitányság

Nem fizette
a gyermektartás díjat

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javas-
lattal fejezte be a nyomo-
zást. 

Tartási kötelezettség elmu-
lasztása vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 

Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya P. István 45 éves nagy-
kőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint P. István a Nagykőrösi 
Járásbíróság jogerős végzése 
ellenére önhibájából nem fizet-
te meg a jogosult részére a tar-
tásdíjat a gyermeke után. 

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság nyomozói a férfit gya-
núsítottként hallgatták ki. Az 
ellene folytatott eljárást a nyo-
mozóhatóság a napokban befe-
jezte és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek részére. 

Baleset Nagykőrösön

A belvízi elöntöttség és a vi-
zek kártételei megelőzése miat-
ti teendők, intézkedések meg-
tétele érdekében Abony város 
közigazgatási területére 2016. 
március 2-án 8 órától elrendelt 
I. fokú belvízvédelmi készült-
séget 2016. március 17. 12 órától 
megszüntetem – ezt a határo-
zatot adta ki az Abonyi Polgár-
mesteri Hivatal Romhányiné 

Dr. Balogh Edit polgármester 
aláírásával.

A készültség ideje alatt a 
korábban felgyülemlett nagy 
mennyiségű belvíz többségé-
nek levezetése megtörtént. A 
belvíz-védekezési készültség 
fenntartása a kedvezőbb időjá-
rásra való tekintettel nem indo-
kolt.

Darányi Erika

Megszüntették a belvízvédelmi
készültséget Abonyban

A rendelkezésre álló adatok 
szerint 2016. március 7-én dé-
lelőtt ismeretlen tettes Kecske-
mét belvárosában ellopott egy 
lezárt kerékpárt. Két nappal ké-
sőbb újabb kétkerekűt tulajdo-
nítottak el a megyeszékhelyen.

A kecskeméti nyomozók 
azonnal adatgyűjtésbe kezdtek, 
melynek eredményeként meg-
alapozottá vált a gyanú, hogy 
egy helyi férfi - aki nem volt is-
meretlen előttük - követte el a 
kerékpárlopásokat. A rendőrök 
2016. március 18-án 8 óra 50 
perckor elfogták J. Józsefet és 
előállították a rendőrkapitány-
ságra.

A nyomozás adatai szerint a 

27 éves férfi 2016. március 6-a 
reggelére egy kecskeméti zárat-
lan udvarban parkoló személy-
gépkocsit is feltört és abból eltu-
lajdonította az autós rádiót.

A Kecskeméti Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztályának 
munkatársai lopás vétség el-
követésének megalapozott 
gyanúja miatt gyanúsítottként 
hallgatták ki J. Józsefet. A férfit 
őrizetbe vették a rendőrök és 
kezdeményezték előzetes letar-
tóztatását, amelyet az illetékes 
járásbíróság 2016. március 19-
én elrendelt.

Bács-Kiskun Megyei
Rendőr-főkapitányság

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javas-
lattal fejezte be a nyomo-
zást. 

Közokirat-hamisítás bűntett 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt folytatott eljárást 
a Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztálya K. János 
45 éves nagykőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint K. János 2015 januárjá-
ban - pontosabban meg nem 
határozható időpontban - azzal 
a céllal, hogy a tulajdonában 
lévő jármű vonatkozásában a 
forgalmi engedélybe, valamint 
a nyilvántartásba hamis ada-
tok kerüljenek bejegyzésre, 
egy számára ismeretlen férfit 
felkért arra, hogy a gépkocsi 
műszaki vizsgáztatására vonat-
kozóan készítsen hamis mű-
szaki adatlapot.  A gyanúsított 
ezután a járművet nem, csak 
annak rendszámtábláját és for-
galmi engedélyét juttatta el a 
férfi részére. A nyomozás ren-
delkezésre álló adatai szerint 
az erre felkért személy – anya-
gi ellenszolgáltatásért cserébe 
– elkészítette a hamis műszaki 
adatlapot, melyet ezt követően 
eljuttatott a gyanúsítotthoz, aki 

2015. március 30-án az okmá-
nyirodában - meghatalmazottja 
útján – benyújtotta azt. A hiva-
tali ügyintézés során kiderült, 
hogy az adatlap hamis. 

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság nyomozói K. Jánost 
közokirat-hamisítás bűntett el-
követésének megalapozott gya-
núja miatt gyanúsítottként hall-
gatták ki a szükséges nyomozá-
si cselekmények elvégzését kö-
vetően. Az ellene folytatott el-
járást a nyomozóhatóság a na-
pokban befejezte és az ügyben 
keletkezett iratokat vádemelési 
javaslattal megküldte a Nagykő-
rösi Járási Ügyészségnek.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Idős nénitől rabolt

Eddig ismeretlen okból egy 
személygépkocsi és egy kerék-
páros ütközött össze 2016. már-
cius 18-án 11 óra 20 perc körüli 
időben Nagykőrös, Kárpát utca 

és Balatoni utca kereszteződé-
sében. A baleset következté-
ben a kerékpárral közlekedő 56 
éves asszony megsérült.

Hamis volt a műszaki adatlap

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös 
és térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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A Bekő farm március 17-től 
áthelyezte tejautomatáját te-
lephelyéről a faluközpontba 
a Kossuth Lajos út 10. szám 
alá. Bekőné Tóth Anna la-
punknak elmondta, hogy 
már régi vágyuk az automa-
ta, de most februárban sike-
rült végre megvalósítaniuk 
ezt az álmukat. A termelői tej 
3,8-4,2 zsírszázalékos. A friss 
házi tejet 100 Ft/liter áron le-
het kapni 0-24 óráig! Fontos, 
hogy MINDENKI HOZZON 
MAGÁVAL PET PALACKOT, 
hogy hozzájuthassanak a 
tejhez. Miután a kitöltőhöz 
helyeztük a palackot, bil-
lentsük meg, így nem habzik 
fel a tej és az utolsó cseppig 
kiengedhetjük a bedobott pénzösszeg alapján. Két tartály 

van a tejauto-
matában, ami 
keverőlapáttal 
ellátott, hűtött 
a belső és töl-
tőtér is, ezért 
is fontos, hogy 
a vevők be-
csukják min-
dig az ajtót, il-
letve adagolás 
után elmossa 
az automata a 
töltőteret.

malexa

Tejautomata Törtelen
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A természetes, a szép és a praktikus világ felé nyitó
életünkben újra van jövője a kosárfonásnak!

A mai rohanó, megélhetési 
nehézségekkel beárnyékolt vi-
lágunkban igen nehéz olyan 
tanfolyamot indítani, melyre 
van fizetőképes kereslet. Cse-
mőben Vas Tiborné, a Csemői 

Községi Könyvtár és Közösségi 
Színtér vezetője tavaly nyáron 
kosárfonó tanfolyamot hirde-
tett. A terv egy 14 órás képzés 
lebonyolítása volt. A kezdemé-
nyezés olyannyira sikeres lett, 
hogy a közelmúltban már az 
ötödik tanfolyamot bonyolítot-
ták le. 

A tanfolyamról, és a további 
tervekről kérdeztem a kiváló 
kulturális szakembert, Vas Ti-
bornét.

HH: Honnan jött a kosárfonó 
tanfolyam ötlete?

VT: Nagyon sokat beszélgetek 
az emberekkel, hiszen így isme-
rem meg igényeiket, elvárása-
ikat. Ilyen magánbeszélgetése-
ken többször elhangzott, hogy 

jó lenne tanulni valamilyen 
népi mesterséget a szabadidő 
hasznos eltöltésére. De az is 
megfogalmazódott, hogy olyat 
kellene tanulni, aminek ered-
ményeképp az ember saját ké-

szítésű ajándékkal lepheti meg 
szeretteit. Így esett a választás a 
kosárfonásra. 

HH: Ki tartotta a képzést?
VT: Kovács Zoltán kosárfonó, 

népi játszóházvezető, Ő a Ta-
risznyás Műhely létrehozója. 
Budapesten, a Hagyományok 
Háza kézműves szakmai képzé-

sein sajátította el a kosárfonást, 
és ott végezte el a Népi játszó-
házi foglalkozásvezetői tanfo-
lyamot is.

HH: Ha öt alkalommal is si-
került „teltházas” képzést indí-
tani, akkor igazán sikeres prog-
ramról beszélhetünk. A részt-
vevők kizárólag csemői lakosok 
voltak?

VT: Valóban igazi sikertörté-
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net a kosárfonó tanfolyamunk, 
s ezt az is bizonyítja, hogy szá-
mos településről, például Buda-
pestről, Csongrádról, Ceglédről 
is érkeztek résztvevők. Az is 
örömmel töltött el, hogy a je-
lentkezők között szép számmal 
voltak férfiak is.

HH: Milyen életkorúakat moz-
gatott meg ez a program?

VT: A legfiatalabb résztvevő 
14 éves volt, a legidősebb pedig 
a 70. életévét is betöltötte, tehát 
itt több nemzedék tudott öröm-
mel együtt tanulni és alkotni. 

HH: Hogyan tovább, mi lehet 
a következő sikeres alkotóprog-
ram?

VT: Terveink között szerepel 
a fazekasmesterség alapjainak 
elsajátítása, valamint egy szö-
vőtanfolyam indítása is. Az már 
biztos, hogy júliusban kosárfo-
nó tábort szervezünk, melyre 
nem csak Csemőből várjuk a 
résztvevőket. A pontos időpon-

tot és a részletes programot a 
későbbiekben itt a Heti Hírek-
ben is közzétesszük.

HH: A Heti Hírek munkatársai 
és olvasói nevében sok sikert 
kívánok a program folytatásá-
hoz!

K.Zs.B.T.
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zó gyakorlatok), a súlyemelést, 
amely a klasszikus lökés, sza-
kítást foglalja magába, 
az erőemelést (ebben 
versenyeztem), ahol 
3 gyakorlat van: fek-
venyomás, guggolás, 
felhúzás, valamint a 
manapság óriási kö-
vetőt magával ragadó 
testépítést. 

Ha jól tudom, 
emellett több sport-
ágban is kipróbál-
tad magad.

Ahogy telt az idő kellett a 
változás, szóval kipróbáltam 
magam erősember, szkander 
versenyeken is. Szkanderből 
nehézsúlyban Junior bajnok 
lettem bal, jobb kézzel, majd 
a következő évi versenye saj-

nos már csak 
ezüstérmes, de 
így is sikerült 
annyi pontot 
s z e r e z n e m , 
hogy a Világ-
ba jnokságra 
is meghívtak, 
amit vissza kel-
lett utasítanom 
t a n u l m á n y i 
okokból kifo-
lyólag. 

Mi a helyzet a küzdőspor-
tokkal?

Küzdősportokkal úgy kerül-
tem kapcsolatba, mint a súly-
zós edzéssel. Láttam, megtet-
szett és kerestem 
a lehetőségeket. 
Nyilván más világ 
egy bunyós világ, 
mint egy testépítő 
világ például. Első 
állomásom Ceg-
lédre vezetett és 
egy elég ismert, 
ma már FFC világ-
bajnok keze alatt 
próbálkoztam va-
lamit letenni én 
is asztalra. Ez nem volt hosszú 
karrier, mivel az úgynevezett 
MMA olyan irányzat, ahová kell 
az alap. Na, ez nekem nem iga-
zán volt meg, viszont akartam. 
Úgy döntöttem, hogy le kell rak-
ni az alapokat ebből is. A taná-
csok miatt az ún. Muay Thai, 
vagy thai-box, ki hogy ismeri 
irányba mentem el. Szintén egy 
elég ismert edző, Németh Ottó 
volt az, aki igazából megtaní-
tott mindent. Ő az a klasszikus 
régi iskolás edző, de ez nem vé-
letlen, egész életében bunyós 

volt. A mai napig boxol. Szóval 
nehéz kezdet volt. Mindezt már 

munka és tanulás mellett csinál-
tam. Mivel, ahogy már mond-
tam a karrier lett számomra a 
primer szempont, ezért pár hó-
nap után már fejemben az ala-
pokkal új lehetőségek után néz-
tem. Sikerült helyben edzőtár-
sat és egyben barátot találnom 
Polyák Zoli személyében. Egy 
szűk baráti társasággal edzünk 
egy kis teremben, viszont an-
nál nagyobb szívvel. Zoli elég 
tapasztalt bunyós, nem hiszem, 
hogy lenne olyan ember, akit 
ne dolgozna meg, ha odateszi 
magát.

Nagyon sok mindent ki-
próbáltál, de milyen terü-
leten képzeled el magad a 
jövőt illetően? Mit fogsz ta-
nulni az egyetemen?

Az utóbbi három évemet arra 
szenteltem, hogy a jövőbeni 
karrieremet megalapozzam. 
Szeretnék orvos lenni, elsősor-

ban Pécs Fogorvos, valamint 
Általános Orvos képzését je-
löltem meg. További lehetőség-
ként Szeged Gyógyszerész, va-
lamint Semmelweis Mentőtiszt 
szakirányok állnak még fent. 
Hogyan képzelem el a jövőmet? 
Egyszerű. A sportban megszer-
zett kitartás és akarat tüzén 
olyan életet kialakítani majd a 
karrierem területén is, amire 
majd a gyerekeim és unokáim 
is büszkén emlékeznek vissza.

Mészáros Alexandra

Szeretnénk olyan fiata-
lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
Horváth Zsolt, nagykőrösi 
sportolót ismerhetik meg.

Minek a hatására kezdtél 
el sportolni?

Általános iskolai tanulmánya-
im a Petőfi Sándor Általános 
Iskolában töltöttem, ahol az ak-
kori testnevelő tanárom, Király 
Miklós mindig is próbált a sport 
felé húzni, mivel túlsúlyos srác 
voltam. Igazából gyerekkorom-
ban még nem sokat mozogtam, 
számítógép mellett nőttem fel. 
Ahogy idősödtem (13 éves ko-
romban kb.) úgy döntöttem, 
hogy én is olyan izmos akarok 
lenni, mint az akkori akciófil-
mes szereplők. Sosem kötöttek 
le a mesék gyerekként, a 90-es 
évek akciófilmjei vonzottak és 
kötöttek le már akkor is. Később 
Kereskedelmi szakra jelentkez-
tem a Toldiba, ott végeztem 
2013-ban. Egyből az iskola után 
katonának mentem, az érettségi 
után 3 hónappal már egyenru-
hában gyakorlatoztam a szent-
endrei kiképzőközpontban. Ott 
jöttem rá, hogy teljesen más a 
katonai világ, mint elképzeltem. 
Szerettem a kiképzés részét és 
becsülettel csináltam, aki kato-
natársam, kiképzőm volt bármi-
kor alátámasztja. Rövid karriert 
futottam be ott, majd úgy dön-
töttem, hogy egyetemre fogok 
menni és a karrieremet fogom 
építeni a sportéletem mellett. 
Most ősszel remélhetőleg már 
újra iskolapadban fogok ülni, a 
tavaszi vizsgámon múlik, hogy 
milyen irányba fog menni a jö-
vőben az életem. Szerencsére 
ebben is segítséget kapok egy 
olyan tanártól, aki már nem egy 
emberútját a jó irányba terelte. 

Mikor kezdtél el az erő-
emeléssel foglakozni?

Számomra az erőemelés 

azért volt vonzó, mert az akkori 
edzőm Túri Kálmán tanár úr is 
előszeretettel edzett hatalmas 
súlyokkal. Kálmi bá már ötven 
felett van, mégis a tavalyi házi-
versenyünkön a Petőfi Cybex 
Gymben 270 kilót húzott fel, 
meg is jegyeztük, mert elhaj-
lította az egyik rudat. Szóval 
volt példakép előttem ebben az 
irányban is. Az első versenyem-
re kb. 15 éves lehettem, amikor 
elmentem. Ez egy közismert 
tápkiegészítő cég saját szabály-
rendszerű versenye volt, ahol 
elég sikeresen zártam már az 
első versenyemet. Ezzel pár-
huzamosan Tóth Imre tanár úr, 
aki szintén testnevelő tanár volt 
a Toldiban, elhívott egy súly-
lökő diákolimpiára, majd ké-
sőbb másik kettőre. Mindenhol 
eredményesek voltunk, ezüsté-

rem alá soha nem adtuk. Pedig 
erre szinte semmit nem is ké-
szültünk, csak a súlyzós edzés 
mellett néha-néha löktem, hogy 
nem rontsam el a lökést, mivel 
előszeretettel löktem ki a szek-
torból a legjobb lökéseimet. 
Visszatérve az erőemelésre, 
az első verseny sikerének íze 
annyira megbabonázott, hogy 
még többet akartam és ennek 
a versenynek az őszi forduló-
ján már egyből a legerősebb 
Junior címet kaptam meg. Ek-
kor jöttem rá, hogy mire vagyok 
képes, ha igazán akarom. Az itt 
kötött barátságok vittek tovább 
az utamon a többi versenyre, 
majd egyre több szponzor állt 
mellém, szóval elég szép utat 
sikerült bejárnom. 

Miből áll egy súlyzós 
edzés?

Egy súlyzós edzés igazából 
elég szerteágazó lehet. A mai 
modern világ és a fejlődő sport-
tudomány miatt mondhatni 
már a súlyzós edzések közé so-
rolhatjuk az ún. Kettlebell gya-
korlatokat (orosz cári katonák 
edzésmódszere volt, ha jól tu-
dom), a Crossfitt gyakorlatokat 
(magas intenzitású, szerteága-
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Horváth Zsolt, nagykőrösi sportoló

Fiatal Generáció
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Napsütéses és borúsabb na-
pokra is készülni kell, kisebb 
esők is lehetnek, de fokozato-
san melegszik a levegő, a hétvé-
gén néhol akár 20 Celsius-fok is 
lehet - derül ki az Országos Me-
teorológiai Szolgálat vasárnap 
az MTI-hez eljuttatott országos, 
középtávú előrejelzéséből.

Kedden északon változóan 
felhős idő várható többórás 
napsütéssel, délen a nap első 
felében ugyanakkor még erő-
sen felhős lesz az ég, majd ott 
is szakadozik a felhőzet. Főként 
délnyugaton, délen valószínű 
több helyen eső. 

Szerdán többnyire erősen fel-
hős vagy borult lesz az ég, he-
lyenként kisebb eső, zápor is 
előfordulhat, jellemzően a déli 
határ mentén. 

Csütörtökön több órára kisüt 
a nap, de néhol kisebb zápor 
még előfordulhat. Ugyanakkor 

nagy területen megerősödik, 
helyenként viharossá fokozód-
hat a szél. 

Pénteken eleinte napos idő 
várható, majd délutántól észak-
nyugat felől megnövekszik a 
felhőzet, de csapadék nem vár-
ható. 

Szombaton a több-kevesebb 
napsütés mellett csak elvétve 
fordulhat elő jelentéktelen zá-
por. 

Vasárnap túlnyomóan napos 
idő várható, csapadék nem 
lesz. 

Forrás: MTI

Harcosok Klubja Szlovákiában

A hét végére már 20 fok
is lehet
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SPORT- MIX

2016. 03. 19. Ekel - Szlovák 
Nemzetközi Shinkyokushin Ka-
rate Bajnokság.

Ekel városa adott otthont 
a fullcontact karate és pont-
rendszeres karate versenynek, 
amely jó gyakorlási lehetőség 
volt a haladó versenyzőknek, 
valamint ideális rutinszerzést 
biztosított a kezdő versenyzők 
számára.

337 nevezés érkezett, 8 or-
szág, 21 klub hozta el karatékáit 
megmérettetni. A Harcosokat 7 
fő képviselte, 3-an kezdő kate-
góriában, 4-en pedig a haladók-
nál mérettettek meg.

Kezdőknél, gyermek kate-
góriában Ócsai Dominik dia-
dalmaskodott toronymagasan 

nyert küzdelmekkel.
Ormai Márton a serdülőknél, 

míg Tóth Béla pedig az ifjúsági 
kategóriában állhatott a dobogó 
második fokára!

Remek eredmény tőlük, hi-
szen 6 hónapja űzik a sportágat!

A haladóknál Kovács Kristóf 
(első versenye) gyermek ka-
tegóriában remekül helytállt, 
még a rutin hiányzik, de Kristóf 
szépen dolgozott, így a 8 között 
végzett.

Khirer Alex brilliáns küzdel-
meket mutatott be a gyermek 
2-es kategóriában. Ali egészen 
a döntőig menetelt, ahol fej-fej 
mellett haladt riválisával. Végül 
hosszabbítás után Alex a 2. he-
lyen végzett.

Serdülőknél Szakács Csen-

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

ge lehengerelte ellenfelét, aki 
14 kilóval volt nehezebb, de 
Szakinak nem jelentett prob-
lémát, lerúgta őt testpajzson 
keresztül, így Csenge 1. helyen 
végzett.

Tóth Csenge remek formát 
hozott. Jól küzdött végig, egé-
szen az elődöntőig menetelt, 
ahol 85 kilós ellenfél várta a 63 
kilós Csengét. Jól tartotta magát 

Csenge, fejbe is rúgta ellenfelét, 
amit a bírók nem adtak meg.. 
Végül a bírók döntése után 
Csenge a 3. helyen zárt.

Remek gyakorlás volt ez az 
áprilisi Diákolimpia döntőjére, 
amit a Veszprém Arénában ren-
deznek.

Gratulálok Nektek a remek 
eredményekhez! Osu
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